R04576 ITSON 04/09/2023 15:43:05
Registro de pagos autom C/P Pag - 1
N° de batch 1844212
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Namero Tp Numero Cia Ndmero
506195 04/09/2023 3801321 SINDICATO UNICO DE TRABAJADORAS Y TRABAJ ;/ 413540 001 00001 33,237.50 A54
Importe de pag 33,237.50
506196 04/09/2023 7048218 PEREZ ROMERO LUIS ANGEL PV 413543 001 00001 9,000.00 5BC34A03-67F6-48B1-952C-7
PV 413543 002 00001 775.86-5BC34A03-67F6-48B1-952C-7
PV 413543 003 00001 827.59-5BC34A03-67F6-48B1-952C-7
Importe de pag 7,396.55
506197 04/09/2023 7185714 GONZALEZ TERRAZAS RAYMUNDO PV 413549 001 00001 13,920.00 59
PV 413549 002 00001 1,200.00- 59
PV 413549 003 00001 1,280.00- 59
Importe de pag 11,440.00
506198 04/09/2023 85000435 BUENO DIAZ, JUAN CARLOS PP 420 001 00090 1,000.00 052087
Importe de pag 1,000.00
506199 04/09/2023 85000552 RIVAS LOPEZ JOSE PAZ PP 421 001 00090 2,000.00 0S2088
PV 413546 001 00001 1,560.00 0S233915
Importe de pag 3,560.00
506200 04/09/2023 85000683 TAPIA MORENO, IVAN PH 39020 001 00001 9,296.01 OS 232867 PP 51115
PH 39020 002 00001 3,951.14 OS 232867 PP 51115
PH 39020 003 00001 870.00 OS 232867 PP 51115
PP 51115 002 00001 12,840.00- 0S232867
Importe de pag 1,277.15
506201 04/09/2023 85000687 MUNOZ ZEPEDA, ALMA ROSA PV 413548 001 00001 4,300.00 05233857
Importe de pag 4,300.00
506202 04/09/2023 85000779 BAEZ PORTILLO, MARIA MARYSOL PV 413547 001 00001 4,300.00 08233917
Importe de pag 4,300.00
506203 04/09/2023 85000801 GONZALEZ TIRADO, BLANCA DELIA PV 413545 001 00001 11,775.00 05233923
Importe de pag 11,775.00
506204 04/09/2023 85000868 ALVAREZ YEPIZ, JUAN CARLOS PP 51248 001 00001 5,600.00 0S233935
Importe de pag 5,600.00
506205 04/09/2023 87001950 SANCHEZ DUARTE, REYNA GUADALUPE PV 413541 001 00001 450.00 0S233926
Importe de pag 450.00
506206 04/09/2023 87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA PP 422 001 00090 600.00 0S2090
Importe de pag 600.00
506207 04/09/2023 98100522 NAVARRO VILLARREAL, ALMA GEORGINA PP 51228 001 00001 1,000.00 08233745
Importe de pag 1,000.00
506208 04/09/2023 98181732 Lugo Mendoza,Jaime Alejandro PV 413542 001 00001 4,000.00 05233836
Importe de pag 4,000.00
506209 04/09/2023 98205850 Terminel Niebla,Martin Antonio PV 413550 001 00001 2,000.00 05233810
Importe de pag 2,000.00
506210 04/09/2023 98212811 Vargas Armendariz,Tadeo Milton PV 413544 001 00001 4,000.00 05233835
Importe de pag 4,000.00
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R04576 ITSON 04/09/2023 15:43:05

Registro de pagos autom C/P Pég - 2
Ne° de batch 1844212
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Ndmero Tp Ndmero Cia Nuamero
506211 04/09/2023 98248390 Cruz Navarrete,Cindy Anadela PP 425 001 00090 5,880.00 0S2096

Importe de pag 5,880.00
Impte tot de pagos introducidos 101,816.20
Ne total de pagos introducidos 17
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4/9/23, 15:34 Reporte Grupos Pagos Mixtos

BBVA

Fecha de consulta 04/09/2023 4:34:25 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA
BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta
Datos del lote
Descripcion: 108724 Numero de registros: 17
Fecha de Creacion: 04/09/2023 Fecha de aplicacion: 04/09/2023
Folio: 457400 Estado: Operado Importacién
Registros del grupo
No Rechazados en
Operados(OP): 17 operados(NO): 0 validacién (I;(\:I)y 0 Cancelados (CU): 0
Importes por divisa de cargo
MXP: 101,816.20 usD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
usD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 10
Interbancarias: 0 Interbancarias: 7
it & A . .
i ESOHER(A ITS@M Convenio CIE: 0
PAG AD 0 Internacionales: 0
Detalle
No. NPode [Cuentade o o o deposito | Banco destino | Monto Motivo / ReferenciaDivisal ular cuenta i, ) ipiligad Referencia
operacion  retiro de deposito numérica
RAYMUNDO
1 PTC 0165531845 1586073304 BBVA 11,440.00 Pagos ITSON MXP GONZALEZ
TERRAZAS
MARIA
2 PTC 0165531845 1433799654 BBVA 4,300.00 Pagos ITSON MXp MARYSOL
PORTILLO
BLANCA DELIA
3 PTC 0165531845 0104960084 BBVA 11,775.00 Pagos ITSON MXP GONZALEZ
TIRADO
JUAN CARLOS
4 PTC 0165531845 2864647424 BBVA 5,600.00 Pagos ITSON MXP ALVAREZ
YEPIZ
REYNA
GUADALUPE
5 PTC 0165531845 0104963725 BBVA 450.00 Pagos ITSON MXP SANCHEZ
DUARTE
SELENE
6 PTC 0165531845 1503385593 BBVA 600.00 Pagos ITSON mxp SEUCENA
BALTAZAR
ALMA
GEORGINA
7 PTC 0165531845 0475132894 BBVA 1,000.00 Pagos ITSON MXP NAVARRO
VILLARRE
8 PTC 0165531845 1579138420 BBVA 2,000.00 Pagos ITSON MXP MARTIN
ANTONIO

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p...
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4/9/23, 15:34

10

1"

12

13

14

15

16

17

PTC

PTC

PSC

PSC

PSC

PSC

PSC

PSC

PSC

0165531845 1573569416 BBVA

0165531845 1593187027 BBVA

0165531845 021767040589313794 HSBC

0165531845 072180011092047390 BANORTE

0165531845 021767061245739905 HSBC

0165531845 014767568661577361 SANTANDER

0165531845 021767062126225854 HSBC

0165531845 021770064933550309 HSBC

0165531845 014767250000799128 SANTANDER

4,000.00

5,880.00

33,237.50

7,396.55

1,000.00

3,560.00

1,277.15

4,300.00

4,000.00

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON
Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p...

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

TERMINEL

NIEBLA

TADEO MILTON

VARGAS

ARMENDARIZ

CINDY

ANADELA

CRUZ

NAVARRETE

SINDICATO

UNICO DE MISMO DIA
TRABAJADORA

PEREZ

ROMERO LUIS MISMO DIA
ANGEL

BUENO DIAZ
JUAN CARLOS

RIVAS LOPEZ
JOSE PAZ

TAPIA
MORENO IVAN
MUNOZ
ZEPEDAALMA MISMO DIA
ROSA
LUGO
MENDOZA
JAIME
ALEJANDRO

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA
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R5504576

N° de batch
Cuenta banc -

Pago Dir
Fch Numero

09144203 BBVA 0165531845

Instituto Tecnologico de Sonora

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Nbre Mensj de talén de pg

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

04/09/2023 3801321

04/09/2023 7048218

04/09/2023 7185714

04/09/2023 85000435

04/09/2023 85000552

04/09/2023 85000683

04/09/2023 85000687

04/09/2023 85000779

SINDICATO UNICO DE TRABAJADORAS Y TRABAJ
Cuenta: 4058931379 Clabe interbancaria 021767040589313794

HSBC

PEREZ ROMERO LUIS ANGEL

Cuenta: 1109204739 Clabe interbancaria 072180011092047390

Banorte

GONZALEZ TERRAZAS RAYMUNDO

Cuenta: 1586073304 Clabe interbancaria 012280015860733048

BBVA

BUENO DIAZ, JUAN CARLOS

Cuenta: 6124573990 Clabe interbancaria 021767061245739905

HSBC

RIVAS LOPEZ JOSE PAZ

Cuenta: 56866157736
SANTANDER

Clabe interbancaria 014767568661577361

TAPIA MORENO, IVAN

Cuenta: 6212622585 Clabe interbancaria 021767062126225854

HSBC

MUNOZ ZEPEDA, ALMA ROSA

Cuenta: 6493355030 Clabe interbancaria 021770064933550309

HSBC

BAEZ PORTILLO, MARIA MARYSOL
Cuenta: 1433799654 Clabe interbancaria 012777014337996547
BBVA BANCOMER

Tp Numero

04/09/2023 10:30:03
Pag - 1

NUmero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAgqoG-YqOHNmMND4haY3j_7

Ub uD

Firmado electronicamente 2023-09-04 12:44F

gperalta@itson.edu.mx
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

PV 413540 001

PV 413543 001
PV 413543 002
PV 413543 003

PV 413549 001
PV 413549 002
PV 413549 003

PP 420 001

PP 421 001
PV 413546 001

PH 39020 001
PH 39020 002
PH 39020 003
PP 51115 002

PV 413548 001

PV 413547 001

Grupo de Pago 108724
D01422050300.11121 .00301004
Documento Clv Impte Factr
Cia Numero

00001 33,237.50 A54

Importe de pag 33,237.50
00001 9,000.00 5BC34A03-67F6-48B1-952C-7
00001 775.86- 5BC34A03-67F6-48B1-952C-7
00001 827.59- 5BC34A03-67F6-48B1-952C-7

Importe de pag 7,396.55
00001 13,920.00 59
00001 1,200.00- 59
00001 1,280.00- 59

Importe de pag 11,440.00
00090 1,000.00 082087

Importe de pag 1,000.00
00090 2,000.00 082088
00001 1,560.00 08233915

Importe de pag 3,560.00
00001 9,296.01 OS 232867 PP 51115
00001 3,951.14 OS 232867 PP 51115
00001 870.00 OS 232867 PP 51115
00001 12,840.00- 08232867

Importe de pag 1,277.15
00001 4,300.00 08233857

Importe de pag 4,300.00
00001 4,300.00 08233917

4,300.00

Importe de pag

'ESORERIA ITSON
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Autorizo
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R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 01199/202310:90:03
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Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

UbD UD
Firmado electrénicamente 2023-09-04 12:44F
gperalta@itson.edu.mx

N° de batch Grupo de Pago 108724
Cuentabanc- 09144203 BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Numero Tp Numero Cia Numero
04/09/2023 85000801 GONZALEZ TIRADO, BLANCA DELIA PV 413545 001 00001 11,775.00 08233923
Cuenta: 104960084 Clabe interbancaria 012770001049600843 Importe de pag 11,775.00
BBVA BANCOMER
04/09/2023 85000868 ALVAREZ YEPIZ, JUAN CARLOS PP 51248 001 00001 5,600.00 08233935
Cuenta: 2864647424 Clabe interbancaria 012760028646474245 Importe de pag 5,600.00
BBVA BANCOMER
04/09/2023 87001950 SANCHEZ DUARTE, REYNA GUADALUPE PV 413541 001 00001 450.00 08233926
Cuenta: 104963725 Clabe interbancaria 012767001049637256 Importe de pag 450.00
BBVA BANCOMER
04/09/2023 87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA PP 422 001 00090 600.00 082090
Cuenta: 1503385593 Clabe interbancaria 012783015033855933 Importe de pag 600.00
BBVA BANCOMER
04/09/2023 98100522 NAVARRO VILLARREAL, ALMA GEORGINA PP 51228 001 00001 1,000.00 08233745
Cuenta: 0475132894 Clabe interb ia 012767004751328944 [ rte d 1,000.00 FEQARED/ JELY
uenta abe interbancaria mporte de pag i ESUHEHHE\ QTS{JN
- PAGADO
04/09/2023 98181732 Lugo Mendoza,Jaime Alejandro PV 413542 001 00001 4,000.00 05233836 -
Cuenta: 25000079912 Clabe interbancaria 014767250000799128 Importe de pag 4,000.00
Santander
04/09/2023 98205850 Terminel Niebla,Martin Antonio PV 413550 001 00001 2,000.00 08233810 M M
Cuenta: 1579138420 Clabe interbancaria 012741015791384209 Importe de pag 2,000.00 .
BBVA
04/09/2023 98212811 Vargas Armendariz, Tadeo Milton PV 413544 001 00001 4,000.00 08233835 \ Q ! (?
- - 72y .
Cuenta: 1573569416 Clabe interbancaria 012180015735694163 Importe de pag 4,000.00 SR j v ‘J‘AO
BBVA
04/09/2023 98248390 Cruz Navarrete,Cindy Anadela PP 425 001 00090 5,880.00 082096 C Gk- ,5 R
Cuenta: 1593187027 Clabe interbancaria 012320015931870279 Importe de pag 5,880.00 o : \na. ;
Formuld Reviso
BBVA
Impte tot de pagos introducidos 101,816.20 _i\ O fa n\_& Poi \& .-
N° total de pagos introducidos 17 _ Autorizo i
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R5504576

N° de batch
Cuenta banc -

Pago Dir
Fch Numero

BBVA 0165531845

Nbre

Instituto Tecnologico de Sonora

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

Mensj de talén de pg Documento

Tp Numero

Clv
Cia

04/09/2023 10:30:03
Pag - 3

Grupo de Pago

D01422050300.11121 .00301004

Impte
Numero

Factr

FIRMAS

AUTORIZADAS
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 01/09/2023

Numero de Orden 0S /233934 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORAS Y TRABAJ
Numero de Proveedor: 3801321 Subtotal $ 33,237.50
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 33,237.50

Cuenta: 4039684808

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 021767040396848083

(-) Deducciones:

Nombre del Banco: HSBC

Importe Neto:

CONCEPTO:

D02412050510.52431.44502001 CUOTA MENSUAL SEPTIEMBRE

33,237.50

Se solicita pago por concepto de la Clausula 48 del contrato colectivo (La universidad se obliga en entregarle la suma de $33,237.50

mensuales para gastos de operacion al SINDICATO, mas pagos de costos de servicios generales y personal secretarial, asi como a
proporcionar articulos de oficina).

Correspondiente al mes de: septiembre 2023.
Se solicita el depdsito a la cuenta HSBC 4058931379

413540

"ESORERIA ITSON

PAGADO

folio 9233934
01 sept 23 12:20 pm

“ {‘\'i.‘i-‘l llll

UR S STST Y.

Firma del %sponsable de area y/o proyecto
IBARRA VILLARREAL, JUANA ELSA

Dependencia que solicita: DEPARTAMENTO DE PERSONAL

Correo Electrénico:  elsa.ibarra@itson.edu.mx No. de Extension: 2501

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: geﬂtf/f.z /bﬂh’/a Nombre:
Fecha: 01/09/23 Fecha:
Batch: LA 1843597 Obs.:
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viernes, 1 de septiembre de 2023 12:11:12 p. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AUT8910223Q0

Folio fiscal

0B9EB160-789A-4F6F-
AE8F-DA7916A8B8CD
Total del CFDI
33237.50

Nombre o razdn social
del emisor

SINDICATO UNICO DE
TRABAJADORAS Y

TRABAJADORES DEL INSTITUTO
TECNOLOGICO DE SONORA

RFC del receptor

ITS620522QH1

Fecha de expedicion Fecha certificacion Sat

2023-09-01T10:27:13 2023-09-01T11:27:27

Estado CFDI
Vigente

Efecto del comprobante
Ingreso

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

SERIICIO D ADMI STRACON TREUTARA

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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RFC emisor:
Nombre emisor:

Folio:
RFC receptor:
Nombre receptor:

AUT8910223Q0

SINDICATO UNICO DE TRABAJADORAS Y
TRABAJADORES DEL INSTITUTO
TECNOLOGICO DE SONORA

54
ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Codigo postal, fecha y hora de

emision:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

0B9EB160-789A-4F6F-AE8F-DA7916A8B8CD
00001000000515800716

A

85130 2023-09-01 10:27:13

Ingreso

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cédigo postal del 85000 Exportacion: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
HEDEkL pr.Ofiucto No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
01010101 1.00 zZ 33,237.50 33,237.50 Si objeto de impuesto.
CLAUSULA 48 La Universidad se obliga a entregar a EL SINDICATO la suma de . Tipo Tasao
$33,237.50 (Treinta y tres mil doscientos treinta y siete pesos 50/100 M. N.),| Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
Descripcién men§gales para gastos de operacion de El SINDIQATO, mas pago de costqs de VA Traslado 33,237.50 Tasa 0.00% 0.00
servicios generales y pago de personal secretarial, asi como a proporcionar
articulos de oficina.--- Correspondiente al mes de septiembre de 2023
Numero de pedimento Numero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 33,237.50
0,
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 0.00% $0.00
Total $ 33,237.50

Método de pago:

Condiciones de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en parcialidades o diferido
Crédito

Xb74RSMOTLJCDP7py3wcVd3SMVPJIXfZubfKxsBosAp+Lz2xMPUfhobg/InDAtALQF 1gi6ef/U2fU9RRhpl42+UFMqNg59rdONmZJ34v72Z0G+DgPkYkkk5BFun31MkKIpez9FtCvowOI3GDv
aJ5pnpgVvhLLqgmn7SvedazHJ10wby/gMy4JEEFEOC/eku01tZ0QSZ1s0SkG3bl1jiATEa1kMAGgnttrgiPkAs/MtcnRXJk4tnxUCHNK69QuwDfQFiJm/bpypv85B7JuhusRrqS3da26kb2g5XeXch
73ZKyvWVS0jl1K2A56515XNyhTOUEejj+u/90KydipOUeJ2Q==

Sello digital del SAT:

pYkB8XxKW5RVyeqCodhOgpNzcpu/c04W2uvKPXW48KUfrDpAhSnfpX11RY90SuJPDfDkiz4PJEB3dU3vIAABQP5V8NXoSyru35J30cxX/GwgmiOgGIL/1RpW7GsrMLsrwK2ivQNa4zBJgkD
df4yutSzESchttJ5q2WG4Iw60JAcmCi7Zz3v2f1LIEXp6PLTryh2uCR/xIAAgVaVgqUh3ny7EXhSMZXEO0Qd78mCZjqg6PD5Uw5nV0UgvKepunBGST5JIOMXIaRESVBECW76pwwV+J9QdIvbTW
VYeZN2BaWpyhMz6fl/8X604V8rjk4ibl+7XmaC/jOXIIkBXqRmtVhFTw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1]0B9EB160-789A-4F6F-AE8F-DA7916A8B8CD|2023-09-01T11:27:27|PPD101129EA3|Xb74RSMOTLJCDP7py3wcVd3SMVPJIXfZu6fKxs6osAp+tLz2
xMPUfhobg/InD4tAtQF 1gi6ef/U2fU9RRhpl42+UFMgNg59rdONmZJ34v72Z0G+DqPkYkkk5BFun31MkKlpez9FtCvowOI3GDvaJ5pnpgVvhLLggmn7Sveda

zHJ10wby/gMy4JEEFEOC/eku01tZ0QSZ1s0SkG3bl1jiATEa1kMAqgnttrgjPkAs/MtcnRXJk4tnxUCbNK69QvwDfQFiJm/bpypv85B7JuhusRrqS3da26kb2q5X
eXch73ZKyvWVSojl1K2A56s15XNyhTOUEejj+u/9oKydfpOUeJ2Q==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

'ESORERIA ITSON

PAGADO

PPD101129EA3
00001000000504204971

Fecha y hora de certificacion:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

2023-09-01 11:27:27
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 31/08/2023
Numero de Orden 0S /233924 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: PEREZ ROMERO LUIS ANGEL
Numero de Proveedor: 7048218 Subtotal $ 9,000.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 9,000.00
Cuenta: 1109204739 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 072180011092047390 (-) Deducciones: 1,603.45
Nombre del Banco: BANORTE Importe Neto: 7,396.55
CONCEPTO:
D1B343030302.51331.33901001 PAGO IMPARTICION DE TALLE 9,000.00

Pago a instructor Dr. Luis Angel Perez Romero por imparticion de clase de terapia de aceptacion y compromiso en el mes de julio de 2023 en
el diplomado en terapia cognitivo conductual virtual dirigido a psicélogos de ITSON, estudiantes de psicologia y psicélogos externos.

'ESORERIA ITSON

PAGADO st

folio 9233924 Re \'.i.s.'l li o
31 agosto 23 2:50 pm

—

- 0 C ™
\/ 5 g
> \¢ Ly A "

‘L'_.____-\"“-,-_ Aoy LA A
Firma del Responsable de area y/o proyecto
GARCIA FLORES, RAQUEL

Dependencia que solicita: Departamento de Psicologia

Correo Electrénico:  raquel.garcia@itson.edu.mx No. de Extension: 2457

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: geﬂtf/f.z /bﬂh’/a Nombre:
Fecha: 31/08/23 Fecha:

Batch: LA 1843200 Obs.:
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RFC emisor: PERL880122GV2 Folio fiscal: 5BC34A03-67F6-48B1-952C-7811ADEF6253

Nombre emisor: LUIS ANGEL PEREZ ROMERO No. de serie del CSD: 00001000000509109120
RFC receptor: ITS620522QH1 Cadigo postal, fecha y hora de 10010 2023-08-27 17:38:18
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA emision:
Cédigo postal del 85000 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Cla\;elzodi:)vriztii:cto No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
85121608 7758.62 E48 Unidad de servicio 1.00 7,758.62 Si objeto de impuesto.
. Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Importe
)3 Imparticion de dos clases sobre terapia de aceptacién y compromiso en el Factor Cuota
DESETEE diplomado de terapia cognitivo-conductual. IVA Traslado 7,758.62 Tasa 16.00% 1,241.38
IVA Retencion 7,758.62 Tasa 10.6667% 827.59
ISR Retencion 7,758.62 Tasa  10.00% 775.86
Numero de pedi 1to | Numero de cuenta predial |
| |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $7,758.62
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA  16.00% $ 1,241.38
Método d ) P ialidad diferid Impuestos retenidos IVA $ 827.59
étodo de pago: ago en parcialidades o diferido ISR $775.86
Total $ 7,396.55

Sello digital del CFDI:
bBJr4BTetYYnJcid1HogsH5RGKheXtEH3I19prqYDVilh91LXrHpHfrgbiRtIK3S7NPRK4f2QigFXSZ0O8dkeFaQplf70+C+zwY30B4hVMhmYmbgmNzIpjOXJewHES5IPy2fONmU/NgfEZSRJU+ZW
02f61Sg8pUF71zSN9z1BrQ44fWD705i72dT0aLYuGrSViG+h4z+pkLPjG8MeMFNY9LtqdgAC8RUHrCpYNTY X1LS+HfPcffDzksOzpoDbERVeO5iVVV3umgl/klZsLsR03zIsCClzR4bXBoNZg
S5EMG1vH508g9cA3z1QTmMEU08278y/DgaaRHfBQiwk93anhS773A==

Sello digital del SAT:

MjdpwrzPgnOrMh7aqtOanTLiJHWg/B34D7Rgk3SG178KhAdOuLv4GbojcdVEEMMQZux1cODNBApghckNF GjkgxmPqiSgSAASler1pp1D81GrkogR+teX+dkS79ENILva80FuLfYDaNTJ8Oc8u
cdrs45PyM7tQcweGLHTpLwWHICvKx7fvvpg+s34LDc7jG8q/7OGlyjF/vsNBPmM1x3mMFJdD2Sx/tqoWyL22K3r3o0qgsu8UYy1hH1RUxChRgLWDYdph2RmUkGCn8yQy3024C4mHJIdm/cOH2
QZ2LqVxDDpGDsrfIBWBOulbCNOI1980fTDjBSYv40qpcec/27LeiHDg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1/5BC34A03-67F6-48B1-952C-7811ADEF6253|2023-08-27T17:39:09|SAT970701NN3|bBJr4BTetYYnJcid1HogsH5RGKhe XtEH3I9prqYDVilh91LXrHp
HfrgbiRtIK3S7NPRK4f2QigFXSZ08dkeFaQplf70+C+zwY30B4hVMhmYmbgmNzlpjOXJewHES5IPy2fONmU/NgFEZSRJU+ZWo02f61Sg8pUF71zSN9z1BrQ4
4fWD705i72dT0aLYuGrSViG+h4z+pkLPjG8MeMFNY9LtqdgAC8RUHrCpYNTYX1LS+HfPcffDzksOzpoDbERVeO5iVVV3umgl/klZsLsR03zIsCClzR4bXB
oNZg5EMG1vH508g9cA3z1QTmEU08278y/DgaaRHBQiwk93anhS773A==00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-08-27 17:39:09
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Revisado por Contabilidad

Portal
- XML
- PDF

sAT
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jueves, 31 de agosto de 2023 01:17:35 p. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
PERL880122GV2

Folio fiscal

5BC34A03-67F6-48B1-
952C-7811ADEF6253
Total del CFDI
7396.55

(ESORERIA ITSON

PAGADOC

Nombre o razdn social
del emisor

LUIS ANGEL PEREZ ROMERO
Fecha de expedicion

2023-08-27T17:38:18

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-08-27T17:39:09

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion
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Servicio de Administracion Tributaria

Opinidn del cumplimiento de obligaciones fiscales

Folio Clave R.F.C.

23NC8075684 PERL880122GV2

Nombre, Denominacién o Razén social

LUIS ANGEL PEREZ ROMERO

Estimado contribuyente ES J HE RIAIT

Respuesta de opinién: :j.A ﬁ i% [3 G

En atencién a su consulta sobre el Cumplimiento de Obligaciones, se le informa lo siguiente:

En los controles electrénicos institucionales del Servicio de Administracién Tributaria, se observa que en el momento en que se realiza esta revision,
se encuentra al corriente en el cumplimiento de los puntos que se revisa la opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, contenidos en la
Resolucion Miscelanea Fiscal vigente. Por lo que se emite esta opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, en sentido POSITIVO. La presente
opinién no es una constancia del correcto entero de los impuestos declarados, para lo cual el SAT se reserva sus facultades de verificacion previstas
en el Codigo Fiscal de la Federacion.

Revisién practicada el dia 28 de agosto de 2023, a las 12:32 horas

Notas

1.-Tratandose de estimulos o subsidios, tiene una vigencia de 3 meses contada a partir del dia en que se emite segun lo establecido en la regla
2.1.28. y 30 dias naturales a partir de su emisién para tramites diferentes al sefialado, de acuerdo a la regla 2.1.37. de la Resoluciéon Miscelanea
Fiscal para 2023.

2.-El procedimiento para obtener la opinion se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacion y no constituye respuesta favorable respecto a contribuyentes que
se ubican en los supuestos del articulo 69 del Cédigo Fiscal de la Federacion.

3.-La opinién del cumplimiento, se genera atendiendo a la situacién fiscal del contribuyente en los siguientes sentidos: POSITIVA. - Cuando el
contribuyente esté inscrito y al corriente en el cumplimiento de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.37. de
la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023; NEGATIVA. - Cuando el contribuyente esté inscrito y no se encuentre al corriente en el cumplimiento
de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.37. de la Resoluciéon Miscelanea Fiscal para 2023; INSCRITO SIN
OBLIGACIONES.- Cuando el contribuyente esta inscrito en el RFC pero no tiene obligaciones fiscales.

4.-Para estimulos o subsidios, la opinién que se genere indicando que es Inscrito SIN OBLIGACIONES fiscales, se tomara como Positiva cuando
el monto del subsidio no rebase de 40 UMAS elevado al afio, en caso contrario se considera como resultado Negativo.

Cadena Original
[|PERL880122GV2|23NC8075684|28-08-2023|P||00001088888800000031||

Sello Digital
luVvDjPqEGu+/qwRh/kghfC1v7Bb5hp62wcv1HJKxUcaHKjXjw2ZGwcWG01R66hIUZ2XGLp8zToSPI/MAGDYEeYA|
MAB2yYY6wcBs+GkljvkhpwT9b619QgcpYWNSJIKzX852WJIVQLJIXIPDgXs7wHJIMksDg2g95/qm39MSo+sWJFkn9LB8KL
NQJwbpT04nOMwwx9r6WkbcCaBTmJONO1Yd/ry6G+9beQTN2wCqQPqAUR9d5L82/zijQYuLr99Wvs6F2VuKw9QISXX
kujJj7EmiFeDQO/FnpTzxBMI6fIMAE0RZ2E/wXzUBEBF41Xm1bS1JIpabSuMqq3fgGKVUNXjA==

Contacto:
GOBIERNO DE .. Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,
Ciudad de México. Atencion telefénica 01 55
M E XICO HACIENDA SAT S 627 22 728, desde Estados Unidos y Canada

01 877 44 88 728.
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Servicio de Administracion Tributaria

Notas

5.-La opinién que se genere indicando que es INSCRITO SIN OBLIGACIONES fiscales, se considera Opinion Negativa para efectos de contratacion
de adquisiciones, arrendamientos, servicios u obra publica

6.-El procedimiento para obtener la opinion se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacién.

Este servicio es gratuito, en el SAT nuestra mision es servirle.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los lineamientos de proteccion de Datos Personales
y con las diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridad

fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a la Administracién Desconcentrada de Servicios al Contribuyente de su preferencia
y/o a través del Portal del SAT.

(ESORERIA ITSON

PAGADO

Cadena Original
[|PERL880122GV2|23NC8075684|28-08-2023|P||00001088888800000031||

Sello Digital
luVvDjPqEGu+/qwRh/kghfC1v7Bb5hp62wcv1HJKxUcaHKjXjw2ZGwcWG01R66hIUZ2XGLp8zToSPI/MAGDYEeYA|

MAB2yYY6wcBs+GkljvkhpwT9b619QgcpYWNSJIKzX852WJIVQLJIXIPDgXs7wHJIMksDg2g95/qm39MSo+sWJFkn9LB8KL
NQJwbpT04nOMwwx9r6WkbcCaBTmJONO1Yd/ry6G+9beQTN2wCqQPqAUR9d5L82/zijQYuLr99Wvs6F2VuKw9QISXX
kujJj7EmiFeDQO/FnpTzxBMI6fIMAE0RZ2E/wXzUBEBF41Xm1bS1JIpabSuMqq3fgGKVUNXjA==

Contacto:
SOBIERNG DE o0 Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,
2 Ciudad de México. Atencion telefénica 01 55
MEXICO HACIENDA | 90 SAT S 627 22 728, desde Estados Unidos y Canada
01 877 44 88 728.
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 10/07/2023
Numero de Orden 0S /233399 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: GONZALEZ TERRAZAS RAYMUNDO
Numero de Proveedor: 7185714 Subtotal $ 13,920.00
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 13,920.00
Cuenta: 1586073304 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012280015860733048 (-) Deducciones:  $2,480
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER importe Neto: 911,440
CONCEPTO:
D1B343030302.51331.33901001 PAGO IMPARTICION DE TALLE 13,920.00

Pago a instructor Dr. Raymundo Gonzalez Terrazas por imparticion de clase Introduccion a las terapias contextuales - Psicoterapia
Analitico Funcional en el mes de junio de 2023 en el diplomado en terapia cognitivo conductual virtual dirigido a psicélogos de ITSON,
estudiantes de psicologia y psicélogos externos

'ESORERIA ITSON

3'@-@@@@ i sTarLT .TE.,.r.'-.-';" cico

Folio 9233399
31/08/23 11:15 am

e

Firma del'Responsable de area y/o proyecto 413549
GARCIA FLORES, RAQUEL

3 ()

V. oo X Twore

A

Dependencia que solicita: Departamento de Psicologia

Correo Electrénico:  raquel.garcia@itson.edu.mx No. de Extension: 2457

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Lilia Castelo Nombre:
Fecha: 31-Agosto-2023 Fecha:

Batch: LA 1843069 Obs.:
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Factura

Domicilio y Expedido en:

RAYMUNDO GONZALEZ TERRAZAS
RFC: GOTR950630FS4

MORELOS N° Ext.70 Col.DEL SANTUARIO CP.39174,TIXTLA DE GUERRERO,GUERRERO,México

Lugar de expediciéon: 39170

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor
Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: [TS620522QH1

Régimen fiscal: 603

Domicilio: 5 DE FEBRERO N° EXT.818 SUR COL.CIUDAD OBREGON CENTRO CP.85000,CAJEME,SONORA ,México

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: ED348FEO0-A3BE-471D-AC73-7B362692BD8F

Numero de comprobante:

59

Forma de pago: 99 - Por definir
Fecha comprobante: 2023-07-12T07:56:10

Fecha de certificacion del CFDI:

2023-07-13T21:06:32

Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe
1 Servicio IIMPARTICION DE CLASES SOBRE INTRODUCCION A LAS TERAPIAS 12,000.00 12,000.00
CONTEXTUALES - PSICOTERAPIA ANALITICO FUNCIONAL EN EL
DIPLOMADO DE TERAPIA COGNITIVO CONDUCTUAL EN LINEA
EN EL MES DE JUNIO 2023.
Subtotal 12,000.00
Descuento
VA (16) % 1,920.00
LV.A. retenido 1,280.00
.S.R. retenido 1,200.00
TPONDLCDI LY
(ESORERIA ITSON
ol -
i;u‘} k
2 EA@ @m Q Total 11,440.00

ONCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital:

00001000000506559086
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1] ED348F EO-A3BE-471D-AC73-7B362692BD8F | 2023-07-13T21:06:32| TSP080724QW6| BeezmYno2V24N143bLiCz2Y+ErPZv20fsbOyU 1+KePF/
5zFVUX3TVeRfxg YFWNIBXY7gn2AdXY3HT/HswS80j13mi5YJzEgb50Z0t6g r2EkdC yoKg ptdul/rt4fWD 0aAjIJFjb+ SVVU Cg OF S 2fRdp3Ruvr GMpe6r

tebG4ZdxX57yeLftlIHGh5XK 8pNC CssWN YrRbWeN5Pw7GtoQXN 10mol TK1XZSuA8wr YWOOT 3KW/3C ChlzdHS8hI3A265nF S6TVMMLZKKPbG2QAXeGMpBwW

00001000000501960426

dp87u1LMIcSkhbF S2A0Ug Qlvog HbJwNciAXWJVq ++uoBjpdW2N Ce5ayO+w==| 00001000000501960426 |

Sello Digital del Emisor:

Sello digital del SAT:

CcOxmANDCNAThzhWIXzaNNjOPbKbQ2dyuUTBLATYj+M6E1WcWrdg4YwiWeONV21bV/qiqq CnDB7uXiDF XAspo+evEODXNHVZpmknl A4MUYZ+pfILPU9x+ dq GP1 1nMF P
7LYR55GMIEV/VIPMQRICepFitoOmCF5/cX SFDrhN2QPsoD +68CFp7JewPiWRy+sKUAIIBAsnAYU 1wljg EseJamdhi7NhBRKIxmlixGp5F aNOleg EGUWEMAR3ccdN Ouo
YSFrqnBfsCPvg92jF z5AldLM20NENR Qg 0kZuSHF Xh9Lg oWaT2A5s QT AbfpxdsUShZaVSsa0Ckg GODXQQ==

®

aspel FACTURE

Aapel de Méxics 54, da T

Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:

413549
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jueves, 31 de agosto de 2023 11:08:08 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
GOTR950630FS4

Folio fiscal

ED348FEO-A3BE-471D-
AC73-7B362692BD8F
Total del CFDI
11440.00

Nombre o razdn social
del emisor

RAYMUNDO GONZALEZ
TERRAZAS

Fecha de expedicion

2023-07-12T07:56:10

Efecto del comprobante
Ingreso

'ESORERIA ITSON

PAGADC

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-13T21:06:32

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

TSP080724QW6

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion
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Servicio de Administracion Tributaria

Opinidn del cumplimiento de obligaciones fiscales

Folio Clave R.F.C.

23NC8148069 GOTR950630FS4

Nombre, Denominacién o Razén social

RAYMUNDO GONZALEZ TERRAZAS

Estimado contribuyente

Respuesta de opinion:
En atencién a su consulta sobre el Cumplimiento de Obligaciones, se le informa lo siguiente:

En los controles electrénicos institucionales del Servicio de Administracién Tributaria, se observa que en el momento en que se realiza esta revision,
se encuentra al corriente en el cumplimiento de los puntos que se revisa la opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, contenidos en la
Resolucion Miscelanea Fiscal vigente. Por lo que se emite esta opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, en sentido POSITIVO. La presente
opinién no es una constancia del correcto entero de los impuestos declarados, para lo cual el SAT se reserva sus facultades de verificacion previstas
en el Codigo Fiscal de la Federacion.

Revisién practicada el dia 28 de agosto de 2023, a las 20:11 horas

Notas

1.-Tratandose de estimulos o subsidios, tiene una vigencia de 3 meses contada a partir del dia en que se emite segun lo establecido en la regla
2.1.28. y 30 dias naturales a partir de su emisién para tramites diferentes al sefialado, de acuerdo a la regla 2.1.37. de la Resoluciéon Miscelanea
Fiscal para 2023.

2.-El procedimiento para obtener la opinion se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacion y no constituye respuesta favorable respecto a contribuyentes que
se ubican en los supuestos del articulo 69 del Cédigo Fiscal de la Federacion.

3-tac . -+, ‘raatendiendo a la situacion fiscal del contribuyente en los siguientes sentidos: POSITIVA. - Cuando el
contrit | kS"J&“Eﬁ“‘* ETS{_}N en el cumplimiento de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.37. de

la Res _ 123; NEGATIVA. - Cuando el contribuyente esté inscrito y no se encuentre al corriente en el cumplimiento
de las 3AG A[} G n los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023; INSCRITO SIN

OBLIC nte esta inscrito en el RFC pero no tiene obligaciones fiscales.

4.-Para estimulos o subsidios, la opinién que se genere indicando que es Inscrito SIN OBLIGACIONES fiscales, se tomara como Positiva cuando
el monto del subsidio no rebase de 40 UMAS elevado al afio, en caso contrario se considera como resultado Negativo.

Cadena Original
[|GOTR950630FS4|23NC8148069|28-08-2023|P||00001088888800000031||

Sello Digital
XsxJ3qyV+s2a4gNsKoXyLh7GBaZYnJmtCSTuNTjiclEeOpiFEwrUws8ViUhEYghACIH4hkNFMZFmP4UCMID8LA7Ar
LEod/mFfsAzGDxO4rly2xuMk5TtY 3fttIFNaGUHQpIw6H3xEVJADhICObkK61t27ygq8L7n6UBSDIVUOqga1SgueS20
878Z3ATI6vjD6HTpTxe2EuVyUwwzrx0TqOM0OJwoBkiBTwr1Ry1CfrKawlPnKv1sKzYOEQC71HSH4xsM4jNquflgjV
8vlsu83ulGe7FOVCIfA0I905IMx5gue35m+QejANGo6pe TLcWTOJVitW+jVFOgX/DDOwvCRA==

Contacto:
SOBIERNG DE o0 Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,
2 Ciudad de México. Atencion telefénica 01 55
MEXICcO | HACIENDA oo SAT 627 22 728, desde Estados Unidos y Canada

01 877 44 88 728.
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Servicio de Administracion Tributaria

Notas

5.-La opinién que se genere indicando que es INSCRITO SIN OBLIGACIONES fiscales, se considera Opinion Negativa para efectos de contratacion
de adquisiciones, arrendamientos, servicios u obra publica

6.-El procedimiento para obtener la opinion se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacién.

Este servicio es gratuito, en el SAT nuestra mision es servirle.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los lineamientos de proteccion de Datos Personales
y con las diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridad

fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a la Administracién Desconcentrada de Servicios al Contribuyente de su preferencia
y/o a través del Portal del SAT.

(ESORERIA ITSON

PAGADO

Cadena Original
[|GOTR950630FS4|23NC8148069|28-08-2023|P||00001088888800000031||

Sello Digital
XsxJ3qyV+s2a4gNsKoXyLh7GBaZYnJmtCSTuNTjiclEeOpiFEwrUws8ViUhEYghACIH4hkNFMZFmP4UCMID8LA7Ar

LEod/mFfsAzGDxO4rly2xuMk5TtY 3fttIFNaGUHQpIw6H3xEVJADhICObkK61t27ygq8L7n6UBSDIVUOqga1SgueS20
878Z3ATI6vjD6HTpTxe2EuVyUwwzrx0TqOM0OJwoBkiBTwr1Ry1CfrKawlPnKv1sKzYOEQC71HSH4xsM4jNquflgjV
8vlsu83ulGe7FOVCIfA0I905IMx5gue35m+QejANGo6pe TLcWTOJVitW+jVFOgX/DDOwvCRA==

Contacto:
SOBIERNG DE o0 Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,
2 Ciudad de México. Atencion telefénica 01 55
MEXICO HACIENDA | 90 SAT S 627 22 728, desde Estados Unidos y Canada
01 877 44 88 728.

Péagina 2 de 2


carolina.anaya
PAGADO


Sesion 13
Diplomado Terapia Cognitivo Conductual
17 de Junio 2023
Instructor: Psic. Raymundo Gonzdlez Terrazas

Ray Gonzilez Lore Garcia Corvoc Diaz

Vianney Zepeda 4 : Ana Luz Verdug... Johanna Morales Francisco Quifio

Dora Ayala Aide Morales

Juan Francisco... Erika Maldonado

Erika M

Wendy Ascencio RosarioZubieta Paty flores

Paty

Vianney Zepeda . Ana Luz Verdug.. Johanna Morales Francisco Quifio...

Dara Ayala Aide Morales Sonja Sanchez V.

Juan Francisco... - Erika Maldonado

Juan Fi 2 o Erika: M

Wendy Ascencio Dayana RosarioZubicta Vivian Lopez Paty flores

GREGORIO SOTO Gisela Villegas Alexia Lerma Omar Alvarez Jesus Encinas

'ESORERIA ITSON
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Sesion 14
Diplomado Terapia Cognitivo Conductual
24 de Junio 2023
Instructor: Psic. Raymundo Gonzdlez Terrazas

@ Zoom Meeting

Lore Garcia

Sonja Sanchez V.

Sonja Sanchez V

Andrea Enniquez o

Aide Morales

Juan Francisco...

Benjamin

Benjamin

'ESORERIA ITSON
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Erika Maldonado

ruth.quintero

ruth.quintero

Vianney Zepeda

¥ Vianney Zepeda

Francisco Quifo... Ana Luz Verdug...

Fran Tapia Ana L

Paulina M.

Wendy Ascencio

Ray Gonzilez is tafiing

Francisco Quifio...

nez Tapia

Sonja Sanchez V.

Wendy Ascenclo

Gisela Villegas Alexia Lerma

Gisela Villegas Alexia Lerma

Johanna Morales

Katia Mancillas

Katia Manaillas

Vivian Lépez

Ana Luz Verdug...

Cristian Herrera

Gabriela Aleman

Andrea Enn

Aide Morales

Juan Francisco...

S O AR W

¥

Natalia Machin

Katia Mancillas

Kata Mancillas

Vivian Lépez

Jesus Encinas

es0s Encinas

Esmeralda Sarah..

eralda S

0%54a.m.
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Bueno Diaz, Juan Carlos P. 85000435
0S 2087 PP 4205$1,000.00
Gastos Ceremonial c/Fact 1,000.00 AG0242030301.51381.38101001

Se solicita anticipo a nombre de Juan Carlos Bueno, por concepto de: Compra de refrescos
y hielo para atenciones a 150 invitados exposicion "Arquitectura Amarrada" a realizarse el
5 de septiembre, 18:00 horas en Galeria de Arte ITSON, Héctor Martinez Arteche.

Lic. Lizeth Alejandra Martinez Vizcarra
Departamento de Extension de la Cultura
Ext. 1171

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electrénica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 01-09-23

(ESORERIA ITSON
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Rivas Lopez, José Paz P. 85000552
0S 2088 PP 42152,000.00

Gastos Ceremonial c/Fact 2,000.00 AG0242030301.51381.38101001

Se solicita anticipo a nombre de José Paz Rivas, por concepto de: Bocadillos para atencidn a
invitados 150 en exposicidon "Arquitectura Amarrada” en Galeria de Arte ITSON, el 5 de
septiembre, a las 18 h., el depdsito se requiere el 5 de septiembre, por la mafana.

Lic. Lizeth Alejandra Martinez Vizcarra
Departamento de Extension de la Cultura
Ext. 1171

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 01-09-23

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 30/08/2023
Numero de Orden 0S /233915 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: RIVAS LOPEZ JOSE PAZ
Numero de Proveedor: 85000552 Subtotal $ 1,560.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,560.00
Cuenta: 000000056866157736 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 014767568661577361 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: SANTANDER |mporte Neto:
CONCEPTO:
D1B242030102.51331.33603001 IMPRESIONES 1,560.00
Rivas Lépez, José Paz P. 85000552 Se solicita reembolso a nombre de José Paz Rivas, por concepto de: Impresion de carteles para

difusion de cursos y talleres de extension de la cultura, programa de iniciacion a la formacion actoral y programa de Danza Clasica

Infantil, para su distribucién en preparatorias incorporadas e instancias culturales de Cajeme.

Lic. Lizeth Alejandra Martinez Vizcarra

Departamento de Extension de la Cultura 41 3546
Ext. 1171

INSTITUTO TECNOLDGICO

ESORERIA ITSON Revisado

PAGADO

e ——

Folio 9233915
31/08/23 14:32 pm v- —':>

Firma del Responsable de area y/o proyecto
RIVAS LOPEZ, JOSE PAZ

Dependencia que solicita: Departamento de Extensién de la Cultura

Correo Electrénico:  josepaz.rivas@itson.edu.mx No. de Extension: 1171

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Lilia Castelo Nombre:
Fecha: 31-Agosto-2023 Fecha:

Batch: | A 1843183 Obs.:
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JORGE ALBERTO SANCHEZ HI DALGO GONZALEZ
CHIHUAHUA 561 SUR

CENTRO
CD. OBREGON , SONORA CP: 85000 F4313
RFC: SAGJ631207F44
ADTE Y ARCOLITECTLIRA CURP: SAGJ631207HSRNNR0O9
Este documento es una representacion impresa de un CFDI 29/ago,/2023 10:39:43
Serie y folio: F4313 Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Fecha y hora de emisidn: 2023-08-29T10:39:43 Version del comprobante: 4.0
No. Serie Certificado emisor: 00001000000507649208 Fecha y hora de certificacion: 2023-08-30T11:41:22
Lugar de emisién: 85000 No. Serie Certificado SAT: 00001000000502000436
Régimen Fiscal Emisor: (612) Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Folio fiscal: 7D5EF402-9BB9-7E4D-88D5-7C1E20368753

INSTITUTO TECNOLOGI CO DE SONORA

5 DE FEBRERO 818 SUR - =
Cajeme, Son. CP: 85000

RFC: ITS620522QH1
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Contado Jorge Sanchez Hidalgo

IG H87 - Pieza 14111500 IMPRESION DIGITAL 0.16 1 1,344.8275 1,344.83

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|7D5EF402-9BB9-7E4D-88D5-7C1E20368753|2023-08-30T11:41:22|SCD110105654| QaS6AIGvbAbfiNGKpw6NckzHLr4tdbOoupm60pwOUkbRs7c0gWafvBRpU8ztgpCKnJ6PWO2
y9E8Mb5CPz1hEjTY2LQMDKoD885DanF/h2KtVuHzvR1sGYIWfZfudtaw/w7iHva9YKnoBBWbZzWIfkQ02uL66MOIHITOK3vP7RKQGRQ66uG120XHhddQ+QkH7aNB8Up+kg47NGYRGw4
Sello digital del CFDI :
QaS6AiGvbAbfiNGKpw6NckzHLr4tdbOoupm60pwOUkbRs7c0gWafvBRpU8ztgpCKnI6PWO2y9E8Mb5CPz1hEjTY2LQMDKoD885DanF/h2KtVuHzvR1sGYIWfZfudtaw/w7iHva9YKnoBBWb
ZzWIfkQ02uL66MOJHITOK3vP7RKQGRQ66uG120XHNhddQ+QkH7aNB8Up+kg47NGYRGw4rfnSP4hXRg+PEh7Sgqz+W+IeQDLcLZ6IRPsyj1 TOE+p+/S9sa0S7pjN7wH4HiIRexME8IChxO
Sello digital del SAT:
Xsta42i3in8b7184NUI3dMzeowb6MYcqCxsRcG520VTMYVM80NcDMu3POv6HIsnAQtsLalvefvWxQ4cfqDHZ/hvj4RiylLeORQxX]j7r4c3QaliDbBWV/CympcZANhx2Pc6mRGVITKKIOM3m-+Vb
U41YV5qWHOxPo4PsyOvyvFNckJKRn1gEvpfOKzyLrIXQSmj4vYs+foFMvIOmo5KII9iGxZqPIEF/H3Q6bV6pPmijsu54R6pe3SuiW8KKnpKKcVzQ70uNs4HLWaHYgQGpFK1Y5ypONwoXI8OFE

(ESORERIA ITSON

PAGADOC

(Un mil quinientos sesenta pesos 00/100 m.n.) Subtotal 1,344.83
IVA 16% 215.17

SUCURSAL VILLA ITSON

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Total 1,560.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 7D5EF402-9BB9-7E4D-88D5-7C1E20368753 Fecha de certificacion: 30/ago./2023 11:41:22
Certificado del emisor: 00001000000507649208 Certificado del SAT: 00001000000502000436 CFDIL 4.0/Ingreso

Debo (emos) y pagare (emos) a la orden de ARTE DIGITAL SHGM, en esta ciudad el dia 29/08/2023
la cantidad de  1,560.00 (Un mil quinientos sesenta pesos 00/100 m.n.) asi como los intereses moratorios del 7% mensual

importe en mercancias o servicios recibidas a mi (nuestra) entera satisfaccion y me someto a los tribunales que elija el tenedor, renunciando al fuero de
mi (nuestro) domicilio.

NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
DI RECCI ON: 5 DE FEBRERO 818 SURCIUDAD OBREGON CENTRO, CIUDAD OBREGON
CIUDAD: Cajeme

FOLI O: F00004313 FIRMA DE ACEPTACI ON
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jueves, 31 de agosto de 2023 02:25:34 p. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
SAGJ631207F44

Folio fiscal

7D5EF402-9BB9-7E4D-
88D5-7C1E20368753
Total del CFDI

1560.00

Nombre o razdn social
del emisor

JORGE ALBERTO SANCHEZ
HIDALGO GONZALEZ

Fecha de expedicion

2023-08-29T10:39:43

Efecto del comprobante
Ingreso

'ESORERIA ITSON

PAGADC

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-08-30T11:41:22

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion
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©

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

Comprobacion de gasto
CONT-POP-FO-20-03

Fecha de elaboracion: 30/06/23
AR2% 6
NUM. DE ORDEN (0S8, OP, 03): _a-_%&eg IMPORTE SOLICITADO: | 2590 Y& (b
NUM. DE PP: <) |5S —t— NUM. DE SUC/PLANTA: 151
NUM. DE PROVEEDOR; 85000683
NOMBRE DE PROVEEDOR! TAPIA MORENO, VAN
5i se trala de OPu O3 llenar fos siguientes espacios:
IMPORTE DEVUELTQ: 2524.00 NUM.DE QVu 05
NUM. DE RECIBO DE DEVOLUCION NUM. DE ALMACEN:

IMPORTE PIDESCTO. POR NOMINA

CONCEPTO: Anticipo al Mtro. lvan Tapia Moreno por concepto de pago de hospedaje para asistencia de 6
estudiantes v 2 profesores a la Competencia Nacional ENACTUS 2023 a desarrollarse del 17 al 20 de_

junio en la ciudad de México.

La siguiente informacidn se requiere en caso de lratasse de OS
DESCRIPCION IMPORTE Validacién: (Sélo para uso de Contabilidad)

Alimentos:

Hospedaje: $ 3,236.00 OZC)

Q Taxis: = P.HM Bq
IS 249425

R 147593

Total Facturas: $I4 1 (F- 1S 3800
Importe Solicitado S 160-88
Saldo a favoroen

conira: s L2A)-.is . ="l e Va}

Dependencia que solicita: Direccién de Ingenieria y Tecnologia

Correo elecironico: riadna.mayorga@itson.edu.mx No. de extension: 1240

No tocar: {80lo para uso inferno)

Revisadopor. U~\CUy LO\ =t - No. Chequeltransferencia: = 125%

Nombre: Cta. Bancaria: ; ; - | :
Fecha: o4 - O -2 Banco: %‘5 VA BT

8= S

Mtro, Ivan Tapia Moreno Inicio de Vigencia: 05/04/22

'ESORERIA ITSON
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(ESORERIA ITSON
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Factura |Concepto |[Monto Fecha Observaciones
1 Taxi 683.24 19-jun
2 Taxi 683.30 18-un 724
3 Taxi 696.00 20-un &
4 Taxi 522.00 17-un il
5 Taxi 683.30 18-jun P4
6 Taxi 683.30 18-jun e
7 Hospedaje |3236.00 13-jun
Se frata de productos que llevamos a la competencia
Alimentos 16+un como parte de la feria de los estados donde se
| fusieron a degustacion productos regionales del
8 615.00 J|Estado de Sonora
g Alimentos 1139.00 19-ene el
10 Alimentos 398.00 19-jun I
11 Alimentos 826.00 18-jun 4
12 Alimentos 2315.00 20-un Vd
13 Alimentos 026.00 26-un Py
14 Almentos | 766.01 18-un !/
15 Impresién 870.00 14-jun V4
16 Alimentos _ |2311.00 17-un i
17353.15
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO

FLY BY WINGS

FBW151214A52

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

7C15008D-18A8-493F-B7BE-3E3521ADEGF4
00001000000505464943

21/06/2023 12:32:46 PM
2023-06-21T12:31:11

Folio Fiscal:

No. Serie. Cert. SAT:
Fecha de Certificacion:
Fecha de Emision:

Domicilio Fiscal:

HAVRE 30

JUAREZ, CUAUHTEMOG, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO C.P..06600

Ndm. de Certificado: 00001000000503767126 Lugar de Expadicion:
1 - LA KIA 1T P ALTA
Serie: WEDRA O N ANG EGPECIFICAO EN EL CATALOGO, AEROPUERTO INTERNACIONAL. TLAJOMULCO DE
Folio: 99500 ZURIGA, JALISCO, MEXICO C P.:45659
Datos del Cliente: =~ REGIMEN FISCAL: 603 T
Nombre: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Codigo Postal: 85000
R.F.C.: ITS820522QH1 Uso de CFDI:  GASTOS EN GENERAL /
Cantidad Unidad de  Descuento Precio
Descripcion Medida IVA Unitario Total
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 2150 DE FECHA, 17/06/2023 E48 $318.76 $1,092.24 $1,992.24
i 8
(ESORERIA ITSON
Subtotal: $1,992.24
Descuento: $0.00

Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago:04 TARJETA DE CREDITO

IVA({16.00 %) trasladado: $318.76

Total: $2,311.00

Importe con Letra:
DOS MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

Sellodel SAT::

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T..
[[1.1]7C 15D08D-1BAB-493F-B7 8E-3E3524A566F4|2023-06-

Auiso de Privacidad:
CCMH, S A B de LV e el tesponsalils oed fatanusnle de su o datos personmie., los ceides
T spebrnius arE Bmilr b presents factua y cumpli con las deposicones ialbes

ZROUMSsa+Jqgfq5cd 11OmMAFF XikzUNIBhGJ26QD+aCcoQBOK2IIpNchE/HpIR & ++92WWrCUzCQtpDF33025¢c+ vusDY.JM vw5brCopMiM21vOIQ7LFmzHsj pdipc7ZNRWrkjUy
SyinYStilzAizkmUAEKYL5gjmbF u+2996uUjbel2g SUKY SPnbkqSCEzbWbh gn3gJtP 1 GhqKY +zIx00pdjXBPbvvjUFS5bbfcYaOhY +Pgsnqe6 +peS2BLOE) xBATJ1 Aztny3hrkFL
ligMU4JBDVSdRCMehZzQBcQqcZB+iipwidxbF EwgKeMf/9HK1]735rvqgo+cu7GBugbOAvAKUIA==

EBMLStzKwWrHxI1YDIAST+GPUMNGOGXQO+MISRGE 1 TIVUlKwzMUZAe3GUASsy4Pu/p7uwPuR4e51u0yZyl4k5MY
u45170nKUAMIShGDSYUWOIQMXPvztLYSiY Uix2F0b0fnkJiOyU+QkRH4Rg 1BQkNzBWxHVB99 1 mDcPakvz64/+by7
cZa3B4NvijRVETv4D7sryenRuyveKIbDFHWxIEZsBf+2fg3yCXiwmByMED kyZQSnateL TEOACIKPqFBlyyis3WIKLONRE
9bGFBHZ7TIUgBN TV 3vdzY Sdx3+VgrOMS0OMIVGFwd+jgeodI83nhSviZ +4RbPFh1J9jQeqll==

21T12:32:46|ZROUMsa+Jqfg5e4 1HOmMAFFXikzUNIBhGJ26QD+laCcoQBOk2IIpNchE/HpIRT8 ++9zWrCUzCQipDF330z
Sc+vusDY JMvwSbrCopMiM2 1vOIQ7LFmzHs|pdipcTZNRWrkjUySyinY StlizAizkmU4EKY L 5gjmbFu+2996uUjbel2gSuKY

5PnbkqSCHzbWbhgn3gqJtP 1GhgKY +zIx0OpdjXBPbvvjUFS5bbfcYaOhY+Pgsnqe6+pES2BLOS[xBATJ 1Azt ny3hrkFLligh
U4JBDV5dRCMehZzQBeQqeZ8 +ipwilxbFEwgKeMiI9HK 1j735rvqgo+cu7 GBugb0Av4KuJA==|00001000000505464943

Este documento s una representacion impresa de un CFDL
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JORGE ALBERTO SANCHEZ HIDALGO GONZALEZ /
CHIHUAHUA 561 SUR

CENTRO
CD. OBREGON , SONORA CP: 85000 F?7RB
RFC: SAGIG31207F44
ARTE ¥ ARGLITECTI R CURP: SAGI631207HSRNNRO9
Este documento es una representacion impresa de un CFDI 14/jun./2023 16:23:22
Serie y folio: F2788 Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Fecha y hora de emision: 2023-06-14T16:23:22 / Version del comprobante: 4.0
No. Serie Certificado emisor: 00001000000507649208 Fecha y hora de certificacion: 2023-06-14T17:25:32
Lugar de emision: 85000 No. Serie Certificado SAT: 00001000000502000436
Régimen Fiscal Emisor: (612) Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profefionales Folio fiscal: EF60A1EE-C41B-DB45-9BC3-BDA4BFE2155A
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONPRA
5 DE FEBRERO 818 SUR
Cajeme, Son. CP: 85000 /
RFC: ITS620522QH1 /
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos :I
Contado Jorge Sanchez Hidalgo J
CET300 HB7 - Pieza 14111500 COUCHE IMPRESO EXTRATABLOIDE 300GR / 0.16 80 8.62069 689.66
DOBLEZ  HB7 - Pieza 14111500  APLICACION DE DOBLEZ ‘ 0.16 40  0.862069 34.48
CORTE H87 - Pieza 45101704  SERVICIO DE CORTE 0.16 1 25.862 25.86
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: /

|11.1|EF60AIEE-C41B-DB45-9BC3-BDA4SFE21 55A| 2023-06-14T 17:25:32| SCD110105654| ORSZ1QTwmirtjjZw+ Z1VIDxwB5 nV20ptKybSrVF7ZWELUCPZJiSiCI2inx99n]LFa3R/qLALLIKS
UoMSIYycsnl/clapzH58Zv4FbMeHT pDJiedjl6wLtBIWCYIKIGPadSFqhM5 7nYOHvZuu2LUWVdi/zK+/keX7 02594 ByNGeHNlnme:y301vssemeovNaov2M1LﬂNCxMGWsIIXlWQCKIxZBJM
Sello digital del CFDI:

ORsZ1QTwmrtjjZw+Z 1VI0xwB5nV20ptkybSIVF7ZWEUCPZ) iS1C12In%99nILFa3R/GLAL LIKBUOMS Yy csnl/clapzH582vaFbMeHT pDJiedjI6wLtGIWCYIKIGPadSFhMS7nYORVZUUZL UV
2K+ /keX 702594 ByNGeHNInmely 30vEBGmxDOVNdoVZMILANCXp4GWsIIX LWICK/x28jo+ SLu7aDXPEKQFz-+ WKxXPDA+UCKQjSXD hB4DINITBHEIbSQBIUCIqA9MoaxmeMKIBZWXZVXITT
Sello digital del SAT:

A/fi2u06mW 1tian| bRAOApOdByrcloUYUOUItSPEgS Es7d4RR81bSFMDp3IRKECxZ3TLGSY 1h1uc2xh2mPyzVGiIHj007Cq66G 2vujw706CZ8fegeDgRR1s01dxzplaaaasiPAATREWIXMeyxDNv
4AGqusselSrpdcfjJAanS;’oHstYtMDJ3LjALlTEJH33ICaCGRJrY!WCLngZtl_ii%(Tq[}zEﬁwPSA+AK69ioTS?eﬁlb_.rroUWderuj-:IJDBZIxS\-'LU}i+PbeTﬁmwS?nIbPISEthCQPHt54 TkjzP
G
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'ESORERIA ITSON

PAGAD(Q

i Subtotal 750.00
(Ochocientos setenta pesos 00/100 m.n.} A 1% 120.00

SUCURSAL VILLA ITSON

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién /
Forma de pago: 03/Transferencia electrénica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Total 870.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: EF60ALEE-C41B-DB45-9BC3-BDA4BFE2155A Fecha de certificacion: 14/jun./2023 17:25:32 OIS
Certificado del emisor: 00001000000507649208 Certificado del SAT: 00001000000502000436 '

Debo (emos) y pagare (emos) a la orden de ARTE DIGITAL SHGM, en esta ciudad el dia 14/06/2023
la cantidad de  870.00 (Ochocientos setenta pesos 00/100 m.n.) asi como los intereses moratorios del 7% mensual

importe en mercancias o servicios recibidas a mi (nuestra) entera satisfaccion y me someto a los tribunales que elija el tenedor, renunciando al fuero de
mi (nuestro) domicilio.

NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
DIRECCION: 5 DE FEBRERO 818 SURCIUDAD OBREGON CENTRO, CIUDAD OBREGON =
CIUDAD: Cajeme FIRMA DE ACEPTACION

FOLIO: FO0002788



carolina.anaya
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Folio Fiscal Fecha y hora de certificacion
4DD1C427-16AD-11EE-0E76-001550012007 2023-06-29712:46:48
| - Factura - VERSION 4.0 No. de serie del CSD del SAT

BHEFE g & wn FFLES s | 00001000000504587508
B Passode In-:inm-.?zi Lecat L7118 LFTH 1:1'.-::1-12135 cnnn:'az T 0LGeG ne'-.";l;n.*-umu Kewen No. de serie del CSD del emisor Forma de Pago
5 i .
00001000000505326688 08 Fansinde Edio
Fecha y Hora de emision
2023-06-29T12:46:47
Lugar de expedicién: 06600 Tipo de Cambio: § 0.00
Emisor )
Razon Sodial: CREPES DE MEXICO RFC: CME0003246
Regimen Fiscal; 601 - General de Ley Personas Morales
Receptor
. 1
Razén Social: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA / RFC: ITS6205220H1  /
Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general
Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas
Domicilio Fiscal Receptor: 85000 / | "
i T i e
Cantidad Clave Unidad Descripcion Valor Unitario mpo

CONSUMO DE ALIMENTOS

ClaveProdServ - 90101501 - Restaurantes

Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto 60.35

1.00 ACT - Actividad  No. ID: $660.35 o

Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $660.35 Tasa - 0.160000 Importe - $105.66

Subtotal 660.35 MXN
IVAT 0.160000 105.66 MXN
Total 766.01 MXN

'ESORERIA ITSON

PAGADC

/

TOTAL EN LETRA SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 01/100 MXN
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
CONDICIONES DE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Cadena original del comp! de certificacién digital del SAT

[11.1]4D01€427-1 6AD- 1 1EE-UE 76-00155D01 2007202 3-06- NVNSFeXTaitl GL1sd751MolobytGrd
ZBTr2:46:4B|TENMSGQRKNEOujxdYuJLh.IiJB.BBth?RuE.NEOJlNSnDA‘IgdWSzjﬂSchva!JD?SaExT’TGIChBBrNF"\'k&Squ1bZCMSI.KGpTv*GFMM‘DMQBMIIJEC[}'I::ESULINSWP.E“gosawm::\\::::?.g4g=‘:oonnﬁoﬁmuﬁﬁ¥sﬁsi|
E200/BRx1dVKOD0aW293dFT +a 1 xxFjeynd TWinwr RZ4PAUR P30 1 ugomuxTyelURUHIHZaZI2NZaEMhimixDugd+ 5a/+NBZnV En2\yaZdOUCkX 2voVPAUTWY StzhL STLRBPGZ T x0mVe

Sello digital del emisor Sello digital del SAT

cRM
EQOAYUILhJHeJBZWBTREEABO INIHOAT gdWSz]05c i+ UdJOY SaBxYTOICHIGEMNPVKSI8QNmBZC  HIUZWMgfihdruHgqUrTvowYIGKOHUOWIUNEXZMIICBORtRF 16a7 T %ngjg&iﬁxagﬁ:acm
MSIKGpYvwGFevBM+ Dwiog80WbJBQykczISuL Xpf3fg/PaEx90sQOMrcvxVLwrgNVNSFoXTallLGL1sd7S gWHaEGsz!(UZiBlG:Jqu)GU\«’UEP?BVx5034BIn5rf1coL+O1MBVU p:;T\{gshdYBGmt?’UDp‘th!eX\iWO
1MoUobylGrOE2/x/BRx1dVKIDoew293dF 7 +a 1 xxFisynd TWywxJRZ4PAURaSCsjaP30mAFoSscRebkDi1  SkeuBwONgIUF suXvMHZQRVEVBUCHU477nTY 1 55}40iXG°""E,G,“£3 CeSzA3bkSIATSRITTywBisy
ugemvx 7yelURUfIIZeZ2N2aEMhImfxDugd+5e 14 NBZnVSnZvWivaZdOUCKXzvaVPnUTWY StzhL STLRGP R1rNOHJKb1xaq9tFtumZdDszkyz'.‘am'ﬁLQEh'ijqrwk‘wDOEVﬁJ’9 i :
qZTxOmVeecVxP1v9dg== PB1131sSHWoKFCE/mQ==

; . agina 1de 1
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Facture electrénicamente en hitp:/fwww.digifact.com mx Pag
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' FINCA DON PORFIRIO REVOLUCION
RENE RAM IREZ MIGUEL RAMRTE1112NGS

No. Comprobante: DPRO0OOO01588

Lugar de expedicidn: 06030

' Calle PLAZA LA REPUBLICA, No. 46, No. int A, Col. TABACALERA, CUAUHTEMOC, 3 2023-06-26T19:25:51
~ Ciudad de México, MEX México, CP 06030 EESIRSNNE
Régimen fiscal: 612, Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Tipo comprobante: Iringrese
b Profesionales
T e
RFC: ITS6205220QH1 Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICD DE SONCRA )
Domicilio: Ciudad Obregon, Cajeme, Sopora, México, CP 85000 Teléfono:

Uso de CFDI: (03.Gastos en general
Forma de pago: 04 .Tarjeta de credito. /
Moneda: MXN

Cantidad Unidad Clave Descripcion

603.Personas Morales con Fines no Lucrativos /
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion. /

Precio Unitario Importe

500 PZ OR-AP

Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio

1.00 PZ OR-AB1

Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio

100 PZ GR-PS

| Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio

1.00 PZ TC-PS
Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio

1.00 PZ TS-BS

Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio

1.00 PZ WRP-01

- Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio

200 PZ AG-02

Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio

1.00 PZ AG-01

Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio

4.00 PZ REF-001

Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio

1.00 PZ FRC-015
Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio

(ESORERIA ITSON

PAGADQ

ALAMBRE DE PASTOR /

Clave SAT: 90101700. Servicios de cafeteria

ALAMBRE DE BISTEC /

Clave SAT: 90101700, Servicios de cafeteria

GRINGA/PASTOR  /

Clave SAT: 80101700. Servicios de cafeteria

TACO DE PASTCR /

Clave SAT: 80101700. Servicios de cafeleria

TACO DEBISTEC /

Clave SAT: 90101700, Servicios de cafeteria

WRAPDEPOLLO /[

Clave SAT: 90101700. Servicios de cafeteria

AGUA DEMELON /

Clave SAT: 80101700, Servicios de cafeteria

]

Clave SAT: 90101700. Servicios de cafeteria

AGUA DE JAMAICA
REFRESCO EN LATA /
Clave SAT: 80101700. Servicios de cafeteria

TE VERDE FRAPPE CH /

Clave SAT: 80101700, Servicios de cafeteria

73.28 366.40

Descuento: 0.00

73.28

Descuento: 0.00

33.62
Descuento: 0.00

16.38
Descuento: 0.00

20.31
Descuento: 0.00

64.66

Descuento: 0.00

24.14
Descuento: 0.00

24.11

Descuento: 0.00

24.14
Descuento: 0.00

45.68

Descuento: 0.00

73.28 |

3362 |

16.38 |

29.31

64.66

48.28

24.11

96.56

45.68

™ Aspel ADM

Aapel ds Mgkt BA e C Y



carolina.anaya
PAGADO


Este documento s una representacién impresa de un CFDI 736,25

Sublotal

Descuento: 0.00
Fecha de certificacion del CFDI: 2023-06-26T20:26:04 -
Folio fiscal: E7CA076B-BA47-42D8-B54D-3BCOTIA1B117 IVA(16.00)% L
Numero de serie del certificado de sello 00001000000507439402 926.00
digital: Total: '
Numero de serie del certificado de sello 00001000000601960426
digital del SAT:

NOVECIENTOS VEINTISEIS Pesos 00/100 MXN

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

I1.1|E7CA076B- BA&T-4208- BSAD-3BCOTIA1B1 17|2023- 06- 26 T20: 26:04[TSPOBD7 24 QWVE|FIE3t TKT YOXaljstgOsaTinTLWaeBIrTBFYE Y5 brk4vB ;
YBLpWOROYGHVNVCGYdI/ +b7 Reu NDGZUFEQIS +Z0f 46r 21K IMSXATUS XwrzZvmwQSHWPS GLXAXPOVMBIS2ZJG2 WSirNNE S HaM DeEXr v/ +ae7837 3bh Mdmealt stJlﬂJqumhﬂ‘ﬁ?;%gigng‘mz Bl
NVSImb3CvmWLdUl4wOMCg ERSO0IKTVIEWT? AM Dpph/ H1ZcM x5090YintiXeOB0XI KDgERJuFAbcetPsrroAijt CPBwiZeYUrdqBusDy EfYBD{z-MCZME YEM2C0p TnA==10000 1000000501

Selle digital del Emisor:

FM5317KT YOXatjstgOsaT/ nTLWWaell TBEYE Y5 brk4vByBLowCBOYgHYNY cdYdl/ +b7 Rou+NDGZUFGEQdS+20/ AerZ] IKIIl‘.\sxﬁfuﬁ)(wrzZ\rmw(){)HisGLXAxPﬂ\ﬂMBiS?ZJ‘-'2Wg"rNNEggHa"‘ID;EEgg‘ﬁégi?\gﬂf:c%
°'_?‘”73J55‘”31q'9hi<24152 WAKFD Y AGe Sx QGI2 ECBON VS mb3Cum Wi LdUIwOM CoEB50aIKTYIGWT7AMDppk/ HnZeMx 5090 YintiXeUS0X I KDgERJuF4bcBeaPsr5 JHCPBwlZeYUr 3aBuSDy 2

pTnA==

Sello digital del SAT:

PWAH+Z/g06J qju+BZc2WWZAYnDOg92whibleWxCsL Jsbe SVAFIMHZM Y. ygPlwl Y GLOaW7 KRe) jffamxmzmﬂgskamchurmmasummmsa1nLantrFq20R~IoH+PboKpr‘f'~""K
CrDI+sX\1C1 D52GLZI TeRBBw| BoWRWEL DeXbSCGeRet Umgs0! 1VIN+MAwhRPiledgL0DuHUKP3eVEkth S Gob Eel TgVeS02gwGaxxq 56 Z7hoEYyub TwLBQyOnNg HEQsEh+dSVWCBW X W uYos
THiRsg/ JrsUw==

wvmyCH)uLFlrpW\uber&S
CI000mt AR OHDIm TCa! Rd
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ITSH205h220

25000
Residenicia Fiscal

DATOS DE PAGO

FDI

UsG o G03-Gastos en general

Factura

Etnisor

[y
I

=T,

HIAR 2

MTI181214JQ6

y Fiscal 602-Persenas Maor

Ty,

e -t
ol B

CHgH (Rl FFTALL

RECEPTOR

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

ales

con Fines na

CONCEPTOS

IDENTIFICADOR | ppoiSERY |
L 250 |

g0101%00

DESCRIPCION

€0:60:00

T L CON LETRA

Consumo alimentos y
benides lickel:36740 Fecha
de Consumo 2023-06-20

1.00

netal de

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

L

CANTIBAD  UNIDAD | irioie DESCUENTO

E£48

AYmBpZPug263v4IWDeCzuZzXF+5b3xNuvOLLIwOOCEWUSIOY BgXAOsxB xf65Fa
B5COUQBCzbf7PtHfdnD+ SR SkzabejleOnoOvriWRgZAr+tSxxxoVYwcdV1ovk8PrW
+paD4QshMdWhgfyHXLBAYURTKS4cWewXg7RSy/h+r7 pzXulSim2txT JyKOtYLoZm
WTQPUBAZTYAPRgBaES|TS6MvZMdTuepsV WXgOBLMYT AgdpSbal 4S5uHsLRUy
8kmO/2UMT7XR2yadesrPctZrzpDpsr1 IWEQKT 3rAl7fs525v2e6F| 13 +ef2Y2mB/tiRe

EQouTYWCVFUUFnYpIE3+M+g==

'ESORERIA ITSON

21715:51:27|CAD100607RY8|AYmMEPZPug26
leCnoQvrWRGZAr+1SxxxoVYwe9V 1ovkPrW+pa

3vdWDeGzuZz!
040sbMdWhgfyH XLEAyruR7TkS4cWewi g7RSy/h+r7pz 4 £ 2
aES|TS6MVZMATuepSYWXgDELMY TAgdpSba14SuHsL RUyBkmO/ZUM7XR2yad esrPcAZrzpDpsr1 IWEQKT 3rAl7 fs525v2eBTjt3+ef2Y2ma/l ReEdou
YWCVFUUFnYplE3+M+g==]00001000000507247013|

FOLIO FISCAL:
AN530038-GEMA-46
NG DE SERIF PEL

FECHA ¥ HORA DF

2023-06-21 15:51:2
FECHA DE EMISIOH
2073-06-21 14512
FOLIO: 330

EXPORTACION:

{1-No aplica

g.0025-4REEFS2383TC
CERTIFICADO DEL SAT:

CERTIFICATION:

. LUGAR DE
. EXFEDICION:

Z2464
SERIE: FPEETI

IMPUESTO

PRECIO IMPUESTO : IMPORTE
TRASLADADO = RETENCION ik
| $2,143.52 | $0.00 §1¢1.48 $0.00 $2,142.52
SUBTOTAL 2.1 Se
ESCUENTG:
L‘: 171.486

IMP TRASLAI

vanoe

TOTAL

SELLO DEL SAT:

$2,315.00 MXN

rMKNU4T4D4gDithg90ccBNpRIWRKoMAZRIT PREDjtKQnejimenW Cia%8|Czs+ea
migpBMF hDSngnmku PUOR kIE!a pvYGe++OZmidN kP! 1e2NtmBABEECH OKp2 QMW
smiZuhZzwgbORCbxRvBOgAMWIT DrubHMjboLKudtd mzTZTCTSMUZaRVEYEYTAu

xgbaRhEmICelCrp PdAbsftgDRwWTOCRCShIZoV
4zblifziy| 22X SsefsY pliGBpXzvCJdM+Lpd TAWE4
w7 dmedPrhikUZJcO+eeg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|11.1/5d530038-48da-4648-0d25-468ef523837¢|2023-06-

Oom3nN n}CthoRoNqSDf_OI?ELi
ITTmHyCOX86yag3eenYu/RjISalul

XF+ Sb3xNquLLthOcEquIUYBgXAOstX‘fﬁSFaEECGUQBCzhf'.-'Pi.‘-ifani SRSkzabc)

Esle documento es ung representacion impresa de un CFDI
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CSD del Emisor CSD del SAT

00001000000518051912 00004000000505142236
Fecha de Emision Fecha de Certificacién
2023-07-03714:59:37 2023-07-03714:50:3 \V
Tipo de comprobante Expedido en 0

I-ingreso 06140

i

Datos del Emisor Datos del Receptor

DEBEKUT 44 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SCHORA
DCC2Z1020U80 IT56205220H1 /
Regimen Fiscal 601 - General de Loy Persones Merales / Domicilio Fiscal: 85000

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

==

P T ST e
y Clave ’ : Precio Objeto Impuesto Importe
Caodigo Prodf Servicio  Cantidad Unidad SAT  Unidad Descripcién Unitario  D€5SveMe  mpuesto P
CONSUMO 30101801 - Comidas 1 HB7 - Pleza  Pieza CONSUMO $712.07 §000 02-Siobelo go2-vA $113831  g74507
parall / de impUEElO- 0.160000 200
Subtotal §$712.07
Total con letra: Ochocientos veintiseis pesos 00/100 MXN Total Descuentos -
Total Impuestos Trasladados §113.93
Total Impuestos Retenidos " |
Total $ 826.00
=
Forma de Pago 04-Tarjete de crédito / Moneda MXN-Peso Mexicano
Método de Pago BUE-Pags en una sola exhibician Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

|11.1/9A4D37D1-D3AB-4DES-B475-38FADAQGE Eauizozmma'rm:59:39|w\sas1024?CDIDH*WV”TEEV
+YO0TC4I8D1GEZWETDIAI ) - fBRbEY
<-ngr<'f3L4zw4ormnstrPn1zv1PA33qu1jEJ1;<U,fnwr-A51cwuxgmnomeumceprHhGYtyZ'UK' cl3Bizbopth
OlBDRKVN332BXu11omPOVEdGF7 QyPAWE Jx7MwiwXEJINR - 1aF7uBS
+IYCpAKEGTJSMMOSIOMPUTMLIXQLQY1+Esd1MLIZzw/73INBEeoL jQgn5gDpCOXSE 1 HOPllJ?IAégékgt-VND ISpeJgldzO1gFfu
hNxﬁRwsqzeszyunJNkZH5v\fcscaeagqacgsmmfmawmnfgHrstHgKQ==1oonu1uooooo.maﬂz I

Sello Digital del Emisor

QHxtYVITZEV+YO07Q418D1GEZWETDIAI 2
+pzgl73L4zZNAOAYIbsChrPmzviPA33ugw1jEJIXD/mvhis+ecNQKgmnQAneuR1 cepHbRhOYEYZlud 1c13B 1zbdpmGYSMZI8s
OtiBORKVN332EXullgmPOVEJGF7QyPAWBJXT MwiwXEIINR BS
+HYGpAKEGTJEMMO sJOfh/PUTmMLIXQALQY 1+Esd1 ML/zzwi73IN8EeoliQygn5gDpCOXSE1 HOO nJTr‘AerkgbVNDTSchgLJzO‘qu Tu
ENxfRWsgzes2yualNkZHsvWeACBB89g6cBShyyRQAUaWa4DI8HrsiHg KQ==

MZIBEIGSBVOR

fGsrEVOR

Sello Digital del SAT

ibcVZNv3OILIQQA++ X8YDmMHJMRY QyLoBluLdJUSDbmSOrdT|BP3WDNICYN dusvZJgo+Gh RRrUGW34sQDzDHOMN
2i0c+gdJgbal

+UyJta89XDEILZbA+NefSBM|ISRKkXBhSXIBK2DaTSCNG STWILCIZIRZIGEBIFSQmBHVVESh zquIEWJﬁé";EiSG
KN3WrZmagaSutiMC/NL faxkwBMpOKRhRgY FAKQwalRgWGY ZJo3Y ehHIEOAGIWEX XL G2cop+wJBAp
+qjTbSpCsHpszmWIj+uW4bSJHjBPzacyd gg+250S4up0Y7+VIUPM2dWid24 AWCKXbFIOKg? QoHA==

(ESORERIA ITSON

PAGADC

n CFDI

Este documento es una representacién impresa de U

AR TDAM

Servicio de Emision y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx _—
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Hoja: 1 de 1 30-jun-23

NG S l ' g il
\”"' o F28834

Fecha Emision:
23 13 p.

Vencimiento
30/06/2023
Condicién de Pago:

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH IR Tt s DI, Contado
DAT110318598 Folio Fiscal
Calle:Montes Urales No.530 Colonia: Lomas de

izEsAC‘I D6-E5BC-4B5E-B6CB-54F021 585E42i
Chapultepec Ill Seccién C.P 11000 Estado: Ciudad de Metodo de Pago:

Pago en una sola exhibicion

México Pais: Mexico
General de Ley Personas Morales /
296357 CJ Independencia
DATOS DEL CLIENTE
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SOnORA /
RFC: 1TS620522QH1 /
Uso de CFDI: G03 Gastos en general. Fecha Consumo: 19/062023 07:55:40 p. m.

Importe

Precio

Cantidad Unidad Articulo Descripcion

2 PZA 2146435086 H. FAMOUS STAR i $181.03 §181.03
2 PZA 2146435214 MALTEADA OREQ / $105.17 $106.17
2 PZA 2146435232 PAPAS MEDIANAS / $56.90 $56.90
Sub Total: $343.10
Importe en Letra: TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN M.A Descuento: $0.00
IVA(16 %) $54.90
IEPS (0 %): $0.00
Importe Total $398.00
Versién: CFDI 4.0 No. Certificado SAT:  00001000000506194045 .
Fecha de Certificacion:  30/06/2023 03:25:26 p. m. Num. Certificadc 00001000000507780384

Este Documento es una representacion impresa de un Comprobante Fiscal Digital
Sello Digital CFDI:

F4LYICzGhKSa3VIuETZ0Zu+2jzjWzJhee1L0Ss0cxrd WrJKEBSp3W6k12C Beq5VkwoE1JQ KoJeBjwCcMAMFOAFnMBTAlu7rSjz69Iniznc
SUMwlbaCYjWphVIOZyJeti4uoxYFyESbm4SqPiphvdUifGaPiXLI5UAscBbIB2K35WGgs2Shb+2+svYWeXu DdBA47xBKNmiso/RBpZtw
CézelM/falyTzrBdAn+KIKFKranppJsZIPhOQOMMBwVSI3dL7CMcSalyEGC +/mdkehP3/haSH7KIUBLI CV4F 50ksPEPTLIE/Be66VY R0
CAHAcfeVVpWBoNJWxviMggUw==

sSOWOBVPOjMv/uVhcZDQF 8c/9xBMvgQHF43qe5EjmRzSVielaU0rJCO0pozkzK2EhdvuH2P hav5Y+T@0c+H1asLxcpWk1WICORHBTS
tuUJWMG GQ4DUr77SMQ26QeP SE/QV1 BRwyfoBHSK7S3G GK5BGF kfB3n +G3vSIczINKF6VXITqK56V/VL5BIP7CI264/QTroS T7LyaB
83ZvOPQDGWKhBF 10VIvPyIDZNWZhuFimyj2iSKyBLZowtoQOkP200SGGSLEBV Tez+hi0y07 Jays4NraflLEHIXMEQ1SLg7SVHFLsrc
n3McoM1duF904QnY/KBCcRIMeAPRETTg== o=
Cadena Original: E
|14 OIF|2883412023-06-30T15:25:13|28|00001000000507780384|Contado|343. 10|MXN| 1]398.00|1j01[PUE|06050|DAT 110318598 [DISTRIBUI

DORA DF A1 IMENTOS THIRN1IITSA206220H1|INSTITUTO TECNOLOGICO DE

SOnt J8612.000000]H87|PZAIH. FAMOUS

STAF 7 8 &1 002|Tasal0.160000|28.965517(90101500]214643521 4]2.000000|H87|PZAIMALTEADA
! ES 0 H E R l A !TS @ N |002|Tasa|0.160000[1 6.827586|90101500/21 46435232|2.0000001H8?1PZAIPAPAS

MED PAG AD G 52|002|Tasa|0.160000(9.103448[343.10]002|Tasal0.160000|54.90[54.90||

/
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i el “‘.':-". £ i, S . 2 S b Sk det 6. B i o T s e R S T
LITY: uuID: 7e203f52-749¢c-4bb3-bd5e-398260b595fec

S |

Nombre: TACO QUA

RFC Emisor: TQU1304255R0 Fecha: 2023-06-21T15:44:17
No. de Certificado: 00001000000515281262 Tipo de Comprobante: | Ingreso
Folio Interno: A-51894 Lugar de Expedicion: 06050

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Nombre: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

‘

i |:_-"' e Fi . ..-"": - &k ’;:-"“:f-. » ;
RFC receptor:

ke

Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativ? CP receptor: 85000

UsoO CFDL:

G03 Gastos en General

ClaveProdServ Cant Unidad de medida Descripcién / valor Importe
E/ Unitario
90101500 1 E4B Unidad de servicic Consumo ded dia Lunes 19 de Junio de 2023 (Cheque: 692548) 5581.90
$981.90
Subtotal: $981.90
IVA: $157.10
Moneda: MXN Total: $1,139.00

Un Mil Ciento Treinta y Nueve Pesos 00/100 MN

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Forma de Pago:

Sello: ClwHefqWeb/NOEWNMNxKYPndmUjNvEY Plub4MiB
+77Q1Z9HXEQzDMAXQN42+VakoHS37pGoAci98gZ4EMTA3I1y SEmbG5+8je 7jA/yIKDLWTI
+PRbJOFBBLJ7SLsXTIWxxyQ209Ge4bISEBWhRgNWVOY Di7PvCOzJ35dicgB4NIQSnNTI4 NV4PXwgzWbsNYmsbBEL TuwxapJL/WLRel3r

Sello SAT: OwEaCmGex2qqgk8VGJpnr0/wbDOMQcP 1e9F 7v5eFMUYI9pEg L3MgB0z5933J9yybCA4AOMFkSwQouB4 Esab5i8NFDPGD78wdtjb2wBENhch
TrxvBBaLIPBigE gKsrLpf1 DZC2DCifcLsr5CUXAG 1SR 3djai0jMBH2F eynbmiiocXmBUUBewKHNDEIq hUx6VUgkp6da1tAGQzmh5Sk1Lzaibgk
CykOTpErRibtOljBO/BNXPWSXG4qilfgsBDYkU+EeYNhWL7e7sqsUKRMsK6zawfeXtZrBB3A3iz+Z2ZNLVIKVS M7 ADfy
+4COwDoycOWpjNcZglsBix7ujruidWwQ7zoMA==

No. Certificado SAT: 00001000000509846663
Fecha Timbrado: 2023-06-21T15:44:16

RFC Prov. Certif.: LSO1306189R5

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1]7€203152-749¢-4bb3-bd5e-39826b595fec|2023-06-21T15:44:16|LS0O1306189R5|C1wH efqWeb/NSEWMNxKY PndmUjNvEYP/uB4M|B

+77Q1 Z9HXEQzDmMAXQN42+VakoHS37pGoAci9BgZAEM7 A3f1ySBMbGE+9jeTIAlyIkDLWTI

+PRbJOF6BLJTsLsXTIWxxyQ209Ge4bISEBWhRg NWVOYDiTPvCOzJ35dtch4NiQSnNri4NV4PXwngbsNYmsbBELTuwxquLr‘WLRemfRMRSRMd‘"S
8Q//nyd2menQBHZGIJEAF4AMHSNO
+Kx0RpgyBMOMBBMEivPokleE:scnkaPolFNﬁikMS?USLQTPBLiN1Yjﬁk?PZZASHafquTssz!ODBAz7v9zx6FMbg==1000m 000000509846663||

(ESORERIA ITSON
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I CARLOS ANTONIO BARRAZA PLIEGO éﬂ// |

AV. ITSON 2324

CD. OBREGOM, SONORA CP; 85130
RFC: BAPC6512275Y8

Noralu

S LTI T S

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA ! Factura

5 de febrero 818 /
Centro

Cajeme, Cd. Obregon , Son. CP: 85000
RFC: ITS620522QH1

16/jun/2023 13:58:18 | A1756

Fé
“hvno | womre — Jumea Junidases | prece L oman Lt
cn24 COYOTITAS CAJETA CON NUEZ C/24 Pieza 1 100.00 100.og
cg24 COYQTITAS GUAYABA C/24 / Pieza 1 100.00 100'30
cl24 COYOTITAS CAJETA C/24 / Pieza 1 90,00 gg'on
cors0 CORICO C/50 Pieza 1 90.00 i
chilte CHILTEPIN BOLITA / Pieza 1 70.00 o
jchp Jamoncillo Chico Papel Pieza 2 45.00 90.
SEMILLA semillini _ Pieza 1 75.00 75.00
/

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: iy -
111.1]35C4 19FS-6CFI-ECA0-B368-41 ABDF 7652021 202 3-06-16T14:58:20(5CD1 101056541 N24912ICa0PREXPT/YMIIHKUNIBZDHIIPPILLypnSqFziziTcBbIGLYWYBNCEGSACBL S0g4ja2SAUN Y Itgn + ZeLpY: 5555:\";‘3;3;;;;::‘5& mmmm, bl 6oq
Qfltdsﬁ]mlkmkmemoam\fhuasnmmp:rdmxbrDdlMqvmi:fvvqsooevwF?uyqukan?mPNoﬂemnrmqona:Sw1Tmu)0q50N1meJ*Wibpﬁﬂncvs?wmmﬂﬂﬁvﬁo
;kenﬁmgl: ?{in!c‘odm amuoosuzuumml
o dig el CFDI:

*
N240 I2iCADRE6KPT /Y MO HKLINGB2DHr 3PPILLyooSaF2 Izl 7cBhbIGCY WBNCEGSACELS004ja2SAUMWYTXIIQn+ Ze1pYS5CRImIa7gLNUmZnG R ge + 4KGGAQ 1 v il VPalast1yzI8VEADYTdMKb+ Dd1MgY 1bi7YvQS00eN g/
7DyFisa/IKPACARTpUgREPNGSIGISDERVBMIrAQ0HaxSw T/BuIOqSoNLYCUBI+ KFEZDpNOPCYS PWR3LZEDO DFGYS0WYinBUIKIFKVPKYELPkadDjzRIMABL36I0q kRDING ==

Sello digital del SAT: I e
aljHIORHHAAGVLYtupghiAy S0 30y 321 SQUIYKPMLLMCWRSVUSbXvCIIDIy re+ 2C4/ sy BWORZKun16G3 TW7CI9 1alWmBLIAS4aqQau/T 1Wiw+ BmY2LLBApGRvog VIYIOUrETRIZRI/+ NDO+ M hPSXaDuC3xHe Uk
i+ NI QUG Sy mBDxUEHpPCUXISBN P rBUIYABH L2sTTiczbvzjtph 2spERZ D pZ DAkjsBTRAXNOMR 105 2CRTIXPUWSKTGEFalBSvgREVREEIM + hEkaOBKPMSWNMpSOOZhUdWawZoeh= =

(ESORERIA ITSON

PAGADQ

7l

" l:ﬁ%_-:-;'ﬁ (Seiscientos quince pesos 00/100 m.n.) Subtotal 615.00
ol

ke

mE=_ e

e

T i
i,

ok E Tarjeta de crédito
S, <, o = Método de pago: 04 Tarjeta
'E'lnﬁ‘u?&ﬁ =t Total 615.00

e
Rl

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 35C439F5-6CF9-EC40-8368-41ABOF7652D2 &
Fecha de certificacion; 16/jun/2023 14:58:20 Certificado del emisor: 0000:1000000510813031 Certificado del SAT: 0000100000050200043

Régimen fiscal del emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Cro13.2
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/

RFC emisor: PALC731114TS0 Folio fiscal: AAA1BBM-OSCE-d?BO-AB&S—CEcmDSE?EBB
Nombre emisor: CARLOS PALOMING LOPEZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Folio: 3 A Serie: A
RFC receptor: ITS620522QH1 / Cédigo postal, fecha y hora de 15240 2023-06-19 09:59:38
Nombre receptor:  INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA emision:
Cadigo postal del 85000 Efecto de comprobante: ingrese
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Persanas Morales con Fines no Lucratiy{ Empresariales y Profesio RS
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
_ ) A
Clave del producto ., e ntificacian Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto Impuesto
ylo servicio _—
7E111804 100 Eab Unidpd de sarvicio 53006 556,05 Stabjels da impeslo
B Tipe Tasao importe
Descripcion | SERVICIO DE TRANSPORTE DEL DIA 18 DE JUNIO 2023 EN LA CDMX impuesto Tipe e Factor ~ Cuota
IVA Traslado 589,05 Tasa  16.00% 94.25
Nimero de pedimenio =1t Nimero de cuenta predial
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $$5gi-gg
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos trasladados VA 16.00% '
: yl Total $ 683.30
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

n1px8aq 1 ZXSEXQHraTbxFm CwmiXOIBC2awNcKIMZEFFdhvRLOp DX TS3GVIHUIOZIVs Jo+UB1PQofRhgP A+Hs TNQpKjXOkNrkP8mgS/st RRqaoSdMGmbHG“\‘JiU&“QM?‘i;E;h:‘é%“:;:; 5
aglZs4AVZ34Pyzu WG Y oltygdi1edUi+PlinnadwTdPplB2T DGWT ZEx +5PgjpzrUXcT/XGFeXytAdu2piOkY 71a11JOMSiXohfrb1aPuZBGOI1 3Wvvd8moC VB 5OWT +oMhTZX 381
SintJXblyleAanYkhw3F'QLJRElNRTs:OngE+BsE2MzOJs235Nw==

Sello digital del SAT:

F 370whYRI+Akdp1miGIYBPAKj6mY60IGGmhXNvebSWHE2PqikSy 1 [GRnfmBrPurulsrFDhOIFTWBxonldDJEs1 GgeGCeBIbOKzSYaT4GTIuvEpS bi+zBrDIsOVMF+HT05Gnn4nbUEgADTYn
32xx01BaT1WAIS98BS 314 pkCBUCHKIYHEDQ600A54/I0B3g3nLul0kBcaXbY 1 6Dbx2dmQYEALIXJG3SGNN10xHP+Zmz5F3gkESMymipa Muvogrrm?061MYA&eraRNEJIvaquSZthGBF
T1nQQvnRI780Usd3+BIWKIWag2/0SH+fzaK2DnjB5qL1cZUpA==

Cadena Original del complemento de certificacidn digital del SAT:

l|1.1/AAA1 B6B4-0BCE-4790-A383-CECO103E 786D |2023-06-19T09:59: 38[SATE7070 1NN Ipx9gq1ZXSEXQUHSfbxFm CwmjXOf8C2qwNek) MZEFFdhv
RLOpDxTS3GVIHUIDZiIVsJo+UB1PQofRhgPA+HsTNQpKxOKNrkPSmaS/s RRGQQSIMEMbHGUSIUadQMX2dE+YVDWFY 7qoiZs4AVZ34Pvzu TWEYoll
yg8H edUi+PlinngdwTdPplB2 TDGWZEx+5PajpzrUXeTx/XGFeXytAduZpjOkY 7fal1JOMSfXohfrb1aPuZBGOIT AWvvdBmoCYEISIWT +oMnT2X38121KBG
PIMXASInMBJXbiyviXAqaDYkhw3PQUREINR TscOgd0 £+ BsE2Mz0Js2s5Nw==|00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacion:  SAT9707T01NNG Fecha y hora de certificacion:  2023-06-19 09:509:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

{ESORER{A !TS&N Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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AAA1B316-0503—4?09-BE2D-8649DCECEBA‘I

RFC emisor: PALC731114TS0 Folio fiscal:

Nombre emisor: CARLOS PALOMING LOPEZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028 0
Folio: 4 / Serie: A

RFC receptor: 1TS620522QH1 Cédigo postal, fecha y hora de 15240 2023-06-19 10:02:21

Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO DFFSONORA emision:

Cédigo postal del 85000 Efecto de comprobante: Ingreso

receptor:

Régimen fiscal:

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lugrativos
receptor: / Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Clave del producte| \; ;yentificacion | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento
yio servicio 5y S
TE111804 100 Edd Uriidad de sericio 580.05 SE7.05
; : i _ Tipo Tasa o Importe
Descripeién | SERVICIO DE TRANSPORTE DEL DIA 18 DE JUNIO 2023 EN LA CDMX HARRERS P Factor ~ Cuota "
yd VA Traslado 589.05 Tasa  16.00% :
T de p | Numero de cuenta predial 7| /
1 |
§ 589.06
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $94.25
; adi 00% 3
Forma de pago: Tarjeta de crédito :i:;estos wasloosdos: (WA W00 $ 683.30
Método de pago: Pago en una sola exhibicion
Sello digital del CFDI:
TJZ82a0+VHIOYk4yFB

ATVOdYOnMznTISfU+4ADFDsNZS55a+PDADvgXKZvi51PArQeEJOAEBa0E6TCPXUTI |AutcaL1diNsrCad6qR1YAqklem'P‘UUﬁem55T5YFZ’“°"°2"MwaaDUUZJcRx'SsemSKfLWxQNrms
51K4JDajrQY01rOE +08WzGAD Bvp6aH E4v TIWLNIGRMAE+BAKZWKEZT gF pmV +VK|EIBOICRS 1JORjvPjJ3vJQ4B4n0gS3zTi8ZBLIQTHN 9M3CiswSMBLjaULCRx
gHJyddXK1WQagGIGTAEY ENvUryhi7zLJO334xzexJRIBTglwg==

Sello digital del SAT:

isUBvoIJrdIAtHWz0mnaRv7 y+00PHUORa/GNIOrSLYKQ7ID1IXPPgX272pd)6n 12T 2E G XwHMLIRQIZAmAKIOQy viP2zCmMNxc Y2 hyErly/TdvC/Z14
Gfpfd9nXgGigOESCacgbaKid HPCND!GNwXan53pMﬂ+CthDngszTBrsizTSNOCSOKwerzkE.ﬂIBhKWSVzCiTeSFmhkeﬁﬂ-W?af?MyOKBﬂ&’GcmNDE
ZZ0BbZFCAGGBWA5wGSg)1bweabYsoFbekDQOQgjt3KAZILDWI+gRg==

Gadena Original del complemento de certificacion digital del SAT: S1PAG
11.1]AAA1B316-0503-4709-9E20-8649DCECEBA1|2023-06-19T10:02:21|SATS70701 NN3JATVOdYOnMznTIGfU+4ADFOSN 2555a+F0f\ﬂv9X*2V' sogw'
eEJOAa6a0ESTCPXUTIAU tcbuaiNﬁ:Caaeqmmqmam|p|uuaem55T5szmmpzbMavaapuoz,lserzaZaowHmka:-fFBg‘K‘*JD?FQ_“N ";':ngi
GADIBVp6g+EAv1 TIWLN3GRMS6+BAKZWKBZ 7gF pmV+vKIEIBOICRS 1/ORjvVPIJ3vJQ4B4N0gS 327 1BZECL QTKnaM3CTswSMeLjaULCRxiBsem
QND/5GHIYddXK1WQagGIGT4E YENVUryhi7zLJ0334xzexJR/81glwg==|00001000000504465028||

RFC dei proveedor de certificacién: SATOV0TOTNNI Fecha y hora de certificacion:
00001000000504485028

SﬁbGNytHYDU-DSUZ!GaRxYanNa 3RCa
PADVprLECBIaVHaEngJFwdahythAO

2023-06-18 10:02:21

No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1de 1
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FACTURA: WEB2 - 76275

FECHA DE EXPEDICION 2023-06-21T1 1:46:12
FECHA DE CERTIFICACION 2023-06-21T712:37:55,

RECEPTOR
PORTO TAXI TERRESTRE EJECUTIVO INSTITUTO TECNOLOGICO
RFC PTT060227192 RFC ITS620522QH1
REGIMEN FISCAL 601 USOCFDIGO3 P
EXPEDIDO EN C.P. 15740 REGIMEN FISCAL 603
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 85000

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIOIMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

180452230617069, FECHA: 2023-06-17 18:04:52 FORMA DE 522.00 522.00

PAGO: (TARJETA DE CREDITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 522.00

IVA %
/ TOTAL 522.00

SERVICIO
E48

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 04
Metodo de Pago PUE/
Numero de setie del Cerificado 0000100000050591551

Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 09dc93i0-4410-4a51-989e-df023b4b04a6

bJAMHEVpVWitvblkXLy3r3sNhtloUNAZC Yxt3t3JmJbs5XmZ 1HT8H14ZaiQSOIOXYOFVw E3+PXUzBdU+Q/2W00Xom|Iri85
pMzEPSvRpSEVzVpQxHISXEPVyEqwR4T +snliLxhqTZrF/12gT XsnW2iMwehAt oAAemvSCixzjho3zeBufFl SoHuwS6DEBSC
EIESXBE7KioSD PZ/0LSS2GEXLX 1 E+T23K4Q8+YBL/y/6D U E2SbXux0l HicY+reNw4i7rYxWsz 1+rAcBqugp sV+B2Zi52kich2g
5/56qdXUQo+Q3H146xbHI4AyGWacYJg3Qmwr22CRNYPUVWHZ4D|OleA==

aNyK/Eikty ASDI22gblUKWEZZYESWsdTveC UYBr3YkgjHIdIBGPGhs SUSaQPy3aEIF 054yBDF YBSOW7rMaUv RLWxbD5yJ
KkeA+990BILrUTYSI4pt+ WSmVHp7XWZ XJ3RJXELIVC FosGwwxoq2j5ddaeZNTZHWendhd3 i0y ZSblKdxBnbAcBYquaH2Yxr3
RFCYaSc +dgruTWQwKDcHOWSdopJ MDdeg5JCH ViwvUHWOW4oxKISrEQwUCALO0dy TidujH7{SrWZLy +x CCRWMAIO1X
RpUgkeR 2wArDb4szaiuaX2)/jFnZC7wAGBT OTsvz GkiLRb2MQSLBkE|87kkGg==

|I4.0[WEB2|76275/2023-06-21T 11;46:12|04|00001000000505915514[522. 00[MXN|522. 00| |PUE[1 5740|PTT0680227192PORTO
TAXI TERRESTRE EJECUTIVO|601]I TS620622QH1|INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA|G03|78111804[180452230
617069]1|E48|SERVICIOJSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 180452230617069, FECHA: 2023-0
6-17 18:04:52 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de crédito), TIPO DE VIAJE {LocALuszz.001522.001522|002!ExentOIDUEIExemGi

(ESORERIA ITSON
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| - Factura - VERSION 4.0
25547
No. de serie del CSD del emisor

Fecha y Hora de emision

SO BT
Folio Fiscal )
- = CCOUEDIE-1EDE- 11 EL-AGH10{HEEDE1200T

Lugar de expedicion: 15220

Fechayhorade  , 44 serie del CSD del SAT Forma de Pago
ES DE TRANSFORTI certificacion

0 Wotaies 2025-06-26T11:22:57 00001 COBLERSI5ETE0E

RFC. TS56205220H1 Regimen Fiscel Receptor: 603 - Personas Morles con Fines na Lucrativos
Razén Social; INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONCRA / Domicilio Fiscal Recaptor 83000
Uso de-CFEN, GUY - Gaslos encener /

Cantidad Clave Unidad Descripcion Valor Unitario
SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL Y MENSAJERIA REALIZADO EL DIA 20 DE
JUNIO DEL 2023

CiaveProdServ - 78111804 - Servicios de taxi

1.000000 AD - Tarld Sbiel;.g Imp: 02 - Si objelo de impuesto / 600,000000 600 006300
NO b
Impuestos:
Treslades: 002 IVA Base - $600.000000 Tosa - 0160000 imperts - $88.000000
. — 600.00MXN
TOTAL EN LETRA: Sublotal = _—_/;%
SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN (VAT 0 160000 ©6.000000 MXN

Total

'ESORERIA ITSON

PAGADGQ

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1/6CE88D9E-1 508-11EE-ACH1-00155001 2007202306~

28T11:22:57| TBNO4CEDIRKA[la 70 3vMx 2R uBUwOgShMTiosAkZur? A O40ezX5p YOIAZENInVIOgTREVE Sokx2xwliiFEdi1GnI4EIsU

Oaszﬂﬁrhni*ymKMTECD!MQHIFthLuzﬁmsyuw:\f:cltijAuLL:uEKnakuRYFSpabSpuRs:zmnsnxgauSEKXpnKvachlleenuskanzmMgmI-GnF!Hj

MjYadEh3voanphxQl poVyd :Y+hl10qx-ll:lTDvpmGI\EuN|FHmmDPLGmUz!ﬁypagﬂhli:uhcﬂnwIFDBHTWlkMNMk!SWI.IDIJ-LInMjSQ-ﬂlUDONWL‘OUﬂSDdSH
7508(|

Sello digital del emisor

a7 Q) IvMxzR, ShMTlosA 7 1ﬂm.;xsmx,momz.En:;mnug?nzvssd(x!waZIFEdHGnMEIiUﬂmn&moiwﬂexmﬂcmﬂ
AB+2fPhNsLUZRmSywWCYIGRIJAULLIDEKF4BRURYFSpebSpLXR52ZA1sSAXQAUEEK X psxKIOVLgeKITXGeQuakB Oz/Nblgm +GA i blvoanp 5i08kpoV
et

CloHTSwi kMY bzlkISWL1 0uUn51}Jb-=

ydndY+hi0gz4QTDvp HmmOPLGML g o

PR ENT FE R REIE SIS R )

WYN'H’ix‘FijaHEn!’BsKUYrSJUabdcsdabdq:ZQZwa:tEuBbeGEl'hixlilf!!?ljﬂtcdkyMjEEhTEZiuh.E#n'qQEBn9T\l"x.'s5HVTY:IEq-DoSpGpm}ﬂ(BPbPBHUyURuSs!
vowmhFoASCHUmMeFsTulPOGHTg24kMDOagpCAaRi2 rmAETGATORA+ty +O6yRo Gkt JIIUYBSZEpxPXhXSKhEnZM23TPxudSad kdPEZXBMYQ
+sVIfAQigQOW YV KKpZ NUBeF 501 le +eBdLZ 1uouck Y xPeWHE+FOIMTnr THTL kSeC2x BduoXbindgtERKqGzPrws=

Facture electrénicamente en http://www.digifact.com.mx Pl


carolina.anaya
PAGADO


25546
No. de serie del CSD del emisor

Fecha y Hora de emision

Folio Fiscal

PETOEART IELT-11EE-ACE -0 BED

Lugar de expedicion: 15220

RFC, REMO40ELP3

Fecha y hora de P
e 1 el SAT Forma de Pago
Rezon Spciul RACIO SERVICIOS MOYILES DE TRANSPORTE / certificacion blodegeriodal LRD ML -
\I’-'- ity b ikl G0 Groend e Loy Porsonws | FOLIAE-ZET1Y 04T UOLDILLODEOS04LETEUE
Receptor :
RFC: ITS6205220H1 Regimen Fiscsl Reesptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrelives
Razon Sccizl: INSTITUTO TEGNOLOGICO DE SONORA Demicilio Fiscal Receplor 85000
Uso de CFDG GOZ - Gaslos &n geneal /

Cantidad Clave Unidad Descripcion Valor Unitario Importe

SERVICIO DE 1RANSPCRTE DE PERSONAL ¥ MENSAJERIA REALIZADO EL DIA 189 DE
JUNIO DEL 2023

ClaveProdServ - 78111804 - Bervicios de laxi

2 - 5i ohjeto de impuesio

1.000000 580.050000 589.050000

Impuesios:
Traslados: 002 IVA Bese - $589.050000 Tasa - 0.160000 Imperie - $94.248000

=
582.05 MXN

—
94248000 MXN

Subtotal
VAT 0.160000
Total

TOTAL EN LETRA:
SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 30/100 MXN

'ESORERIA ITSON

PAGADC

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1i4.1|FBT6E969-1507 1 1EE-ACS1-00155D012007|2023-086-
28T11:16:47| TEND40G0SRKA|gEZ) rNe TmIHZKVDRpy HTzwE85LLBRKEfc WSO pvos DESWIXTEUTVEMOYPHOF+VJICNy4mE1sMIQas TITMOEETUSBKT SJOVEX v Ba bl
he1HpPCNYCFSYRITITHBSGAE V) ijl fht IEWSVI+X0l PhsetvpvﬁxPidle&lsHlllNPPIIg\l'!ﬁﬁprm.arjﬂi\'qhi.plluIMpIIEwWSﬂD\'t
BEKLxy/0KUL FuTenkpMvwGISGyhiWWpgAmbkwhIvibmgA22PglaBEPzIVXG+eiP FE0rmEGDrQF Gr025rR YF tdoDJhyHXz5euH
8l

G6ZIrNeTm/HZKVDRpYS/TewBE5LL BRKEFIWSOpyocDESWIXTEUTYEMOY PHOF 4V ICNydmE 1 sMIQa+ 71 TMQBETuSEK TS JOVBXvJBaBNhS 1HpR CNyCFSYRITSTHBSG
i FPIE PhES+pvAXPIAIE+IsHIIrNPPIIgVIGSpruiBrQWahl pliJiwlphEwW323DYs BEKLxy/0KULFvTenkpMywGE
SByhWWpaAmkwhivTbmgAZ2PglaBEPz3VAG+eiPFED) QFGrk025RYFahRelvkidaDlthyHXz5euHwas

Sello digital del SAT

L3etjystniz0eHIVABLPOHWONXES g X ¥ SKQH)/0IBoeu+SI18IEZIcKPIuxT MW IGAMzHT 31tEVDOP g NPunrvAChNZnd s WWFmtHF UzsWhdab TXIEyJ afASyqb TUSBIZkT
TZIbRw]ulIDzZ2E AT yo 5pdjriQ6Y ENYONDBOSSXWSCmpnSAsVMoD BvKn Y+ Qs kJSAa20c0sad TZGKHFT Aisle piNHwhsaYwh DESBKIGWhEV+CRL roBAZL=uMFL
LvilibsgMES0EOxaHEIDE Sed+ NRCPVP1eS0ATEC L mDwDROONHY7LaliraTd wEYY2TuuoueiXDwhaFoWADAIOA ==

Facture electranicamente en http://www digifact.com.mx
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I - Factura - VERSION 4.0
25545
No. de serie del CSD del emisor

Fecha y Hora de emision
i At oS I B e LT
Folio Fiscal
GEFEC FFTE0T-11EE-AC 51 001500012007

Lugar de expedicion: 15220

RFC: RSMODD405L P
Fechayhorade ., 4 carie del CSD del SAT Forma de Pago

Rezdn Sodal, RAGIO SERVICISE MOVILES DE TRANSFORTI certificacion
\-I'-'L: imes Fiscol: 601 « Gonow! te Ley Tz Mol F025406-F5T1 OO0 CHGH0EN4S0TIVE i1 - Elestive
Receptor i
RFC: ITEE20522Q01H1 Regimen Fiscal Recepior: 603 - Personas Morgles con Fines no Luerativos
Razon Sacigh INSTITUTO TECHCLOZICO DE SONCORA Domicilio Fiecal Receplor; 85000

Uso do CRE2I: G003 - Gaslos en gencral

Importe

Cantidad Clave Unidad Descripcién Valor Unitario
SERVICIO RANSPORTE BC PERSONAL Y MENSAJERIA REALIZADO EL DIA 19 DE
JUNID DEL 2023

CloveProdSery - 78111804 - Servicios de laxi

OChbieto Imp: 02 - Si chjeto de impuesio
No. ID:
Impuestos:

Troslados: 002 IVA Base - $588.000000 Tasa - 0.160000 Imporie - $94.240000

1.000000 589.000000 569.000000

TOTAL EN LETRA: Subtotal 589.00 MXN
SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 24/100 MXN (VAT 0160000 64 240000 MXN
Total G83.24 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

11+ AIBSFHLECO-1SD7-1 1EE-ACH1-DD155D012007 [2023-06-
28711:17:50[ TBNDAOBISRKA|DZuh22SdYVmICWIK ZWLNmPShEqC g Qs DZzmWgikhASobJcSESL Y8cGoakKEB:MEgZIERTIaF rGGseNKIE3IBRCSUAUD hgobAZand
BoAYYGbr7aPciBzmDJIGA41VTtmWTgMYBgxUrmYYJIS|GKX4AZY GOgXoG 11 BIVTIEQARUxOPEVPRATFME COVebRIpfNRDJuL Y9EadJrVnWMhCwhPSE
bxkmdPNMIBZyvAoxnyTrHKnoyjbCuelGoGYhyxsN ROZAZM: BWALTMAL2rH ubak TwIESkmP1 ndzprwsCTlzulad 1kLINS+wE~=|0000100000

DE045ETS0E||

. P DR .o S DRSO

Sello digital del emisor

D2uh225dYVmICwikiZWLNmPShEqCyOsi02zmWgikhASobJeSESLY B Goak KEBzM SgZIEKTIaFrGGseNKE3IBRCSULUD hgobAZon0BoAYYGhrTaPeiBzmDJIGA41
VT ImWTgMYBgxlrm¥YJ1S|GKX 4ZY G 0gXoG11BIVTIEOApUX OPEVPRAF ME WEIMBYCOVebRIpINRDJuUgf8lly YSEodJrvnM hCwhPSEbxkmdPMOEZyvAoxnyTrHKR

oyjbCuellGoGYbhIyxsNXZRMMhRIZAZMybZ30x OpmKul bWSLTMIWZrHubak TwiE3kmP 1 ndzprws CTlzudad 1KLINS +wQ=>

ANgFKyewVokFzEXVimol5ON8yOkhi2zifzyvI9WiL BPmWEDLTSFIMBIVIU TrodvGlwWsGPNKogpL

wwest sR1
x+po 57 R E R ‘ A !‘[S 0 N inMm5G20Ec0s00G/Us QDR 4ByUSh)Ima8TUqIQr8q0tP /7 RKkHEARsknY Pl WamIBC4wMkmedSSrPED
i EHOHIKw/DmbEFEL AsMCVBELS+00QmnCnS ADWw2DGESbRUKENPMFNSDASS

= PREBAID — i

slectrénicamente en  http://www.digifact.com.mx
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS L

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 29/08/2023
Numero de Orden 0s 1233857 Comparfiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: MUNOZ ZEPEDA, ALMA ROSA
Numero de Proveedor: 85000687 Subtotal $ 4,300.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 4.300.00
Cuenta: 000000006493355030 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 021770064933550309 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:
CONCEPTO:
DDG370040701.51331.33902001 CFDI 013030103 6074782 4,300.00

Reembolso a Alma Rosa Mufioz Zepeda por Cuota Escolares de Rectoria correspondiente al periodo Agosto-diciembre 2023 del Doctorado en
Filosofia con especialidad en Administracion en la facultad de Contaduria Publica y Administraciéon en la Universidad Auténoma de Nuevo
Ledn.

DATOS DEL ESTUDIANTE: ALMA ROSA MUNOZ ZEPEDA

MATRICULA: 2037632

INSTITUTO TECNOLOGICD

'ESORERIA ITSON L

PAGADOC Hevisado

Folio 9233857
31/08/23 12:03 pm C, 413548
\

Firma del Responsﬁ\e de area y/o proyecto
ACEVES GUTIERREZ, HUMBERTO

Dependencia que solicita: ITSON GUAYMAS

Correo Electrénico:  humberto.aceves@itson.edu.mx No. de Extension: 6010

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: L|||a CaSte|0 Nombre:
Fecha: 31 -AgOStO-2023 Fecha:

Batch: LA 1 8431 1 6 Obs.:
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RC TGI-024
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON _Rev 00-20/04/18

TESORERIA GENERAL EXISOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
R.F.C.UAN691126 MK2
R.F.C. UAN691126MK2 AVE. UNIVERSIDAD S/N
AVE. UNIVERSIDAD S/N CIUDAD UNIVERSITARIA CIUDAD UNIVERSITARIA,
2° PISO TORRE DE RECTORIA SAN NICOLAS DE LOS GARZA,
INIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVD LEON TELS. 8329 fIOOO EXT. 5040 Y 5041 zlfve(;:;ON’ MEXICO
SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L., C.P. 66455 o
2023-08-24T09:06:37 ]
NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
013030103 6074782 ]
Regimen Fiscal: 603
R.F.C. ITS620522QH1 "
USO CFDI G03 Gastos en general - XM o 00001000000503726537
Domicilio Fiscal: 85000 POf v No. SERIE
gar [ CERTIFICADO DEL CSD 00001000000507971022 ]
FORMA DE PAGO 03 Transferencia electr ]
Personas Morales con Fines no Lucrativos ]
] MXN ]
66455

AVE CLAVE DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
LINIDAD PRODLICTO Impuesto Factor Importe
NO APLICA| E48 86121700 |BONO DEPORTIVO 75.00 75.00
1 NO APLICA| E48 86121700 |CUOTAESCOLAR 3.635.00 3.635.00
1 NO APLICA| E48 86121700  |INSCRIPCION REING POSG 590.00 590.00

ALMA ROSA MUNOZ ZEPEDA 2037632 CURP: MUZA731009MSRXPLO7  Nivel
Academico: POSGRADO

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

J

SUBTOTAL 4,300.00

VERSION TIMBRADO 4.0 METODO DE PAGO

PUE Pago en una sola exhibicion DESCUENTO
FECHA TIMBRADO 2023-08-24T09:06:37 )

FOLIO FISCAL D38FD645-921D-4CEA-995F-F9902CE1FE73 )

IMPORTE CON LETRA
(CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

QDgg/67FDSfaBTFZmyZpOxQk8S9wyKag/MhlULtym0/3vYmy0al7HC4rwBQ/0GKNKHS YpP+eBQmixbA4fyynmJhNE3ehRSNcqF 116+sbpyeFcqUP4sf8mRKJo

oF 1VeLSb/KeGnfNwmJMqoeHVIY6Zj1eB6KIg5bgYQg3mJFfILbfn36RY CkrKYbhx4GaTCPihTWZbHBQP{zK9sJ0243SSNrwbytGy3emmUxGPpu+1reS22Tnm
iT7d7SPiQzmSc8qUDLDfimghRjnjNCA4a2TrE6fFiGa+xMPLMiKp8BHcpg4+A4+T9SOleJr/LIulUtG6Eu/adXly9Ob9RUItimmWw==

\

SELLO DIGITAL DEL CFDI

JIGJ7+C4mKEdr5j8xvSGEsTFSFCjBv0odGQdRhG1ZXiWT5SzB6ZPmugae84+Y8rc+5LIMAh6LfcOoXQe2cEpWXBIAEX7Zk74tVIcDBv8yPt3leXJTypBAoRIO
NIhaigd2kRRbVj50K9IIF5X8iixnKtBXC+hlfbs6Heurk2nyz27V0j+oF0JmNd8A4 TIrOFsu6hmL8VfypNpe0iY21pn22hMGBcTgnMTWTmRFTXsswhaoZrDtDCXd8
kO4KXO/fSkqjj7NdpYnnVOWXiqféub76ZrBtsUWstMK03UjY 16 19ESeVbmeOfv4+mdWtk7J96WICMkouhBPydrTNk5pM3WFg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1]D38FD645-921D-4CEA-995F-F9902CE 1FE73|2023-08-24T09:06:37|DET080304395|J/GJ7+C4mKEdr5j8xvSGEsTFSFCjBv0odGQARhG1ZXiWT5SzB6ZPmugae84+Y8rc+5LIMAh6LfcO0XQe2cEpWXSIA

EX7ZKk74tVIcDBv8yPt3leXJTypBAoR9ONIhaigd2kRRbVj50K9IIF5X8iixnKtBXC+hlfbs6Heurk2nyz27V0j+oF0JmNd8A4TIrOFsuhmL8VfypNpe0iY21pn22hMGBcTgnMTWTmRF TXsswhaoZrDtDCXd8kO4KXO/fSkq
ji7NdpYnnVOWXigféub76ZrBtsUWstMKO3UjY 1619ESeVbmeOfv4+mdWtk7J96WICMkouhBPydrTNk5pM3WFg==|00001000000503726537||

\

CFDI emitido por DETECNO S.A. de C.V.

Proveador Autarzado de Certicacion (PAC) 14068 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDi pagina 1de 1
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jueves, 31 de agosto de 2023 11:45:02 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
UANGB91126MK2

Folio fiscal

D38FD645-921D-4CEA-
995F-F9902CE1FE73
Total del CFDI

4300.00

Nombre o razdn social
del emisor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
NUEVO LEON

Fecha de expedicion

2023-08-24T08:56:34

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-08-24T09:06:37

Estado CFDI
Vigente

(ESORERIA ITSON

PAGADOC

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

DET080304395

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 31/08/2023
Numero de Orden 0S /233917 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: BAEZ PORTILLO, MARIA MARYSOL
Numero de Proveedor: 85000779 Subtotal $ 4,300.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 4.300.00
Cuenta: 000000001433799654 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012777014337996547 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER |mporte Neto:
CONCEPTO:
DDG360040701.51331.33902001 REEMBOLSO CUOTA RECTORIA 4,300.00

Solicitud de reembolso a la maestra Marysol Baez por concepto de pago de Cuota de Rectoria de la colegiatura del semestre
correspondiente al periodo agosto - diciembre 2023 del Doctorado en Filosofia con especialidad en Administracion, de la Facultad de
Contaduria Publica y Administracién en la Universidad Auténoma de Nuevo Ledn. .

DATOS DEL ESTUDIANTE:

MATRICULA: 2037637,

NOMBRE: BAEZ PORTILLO MARIA MARYSOL.

Gracias

ana.barreras@itson.edu.mx 41 3547
(ESORERIA ITSON

PAGADO e

folio 9233917 Revien . |
31 agosto 23 12:25 pm e

A N

Firma del Responsable de—érea‘\ﬂﬁ’pﬁ’)yecto

LOPEZ ACOSTA, MAURICIO

Dependencia que solicita: Unidad Navojoa

Correo Electrénico:  dulce.corral@itson.edu.mx No. de Extension: 5010

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: ggat}'ffz /bﬂf’?’ﬂ Nombre:
Fecha: 31/08/23 Fecha:

Batch: LA 1843130 Obs.:
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RC TGI-024
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON _Rev 00-20/04/18

TESORERIA GENERAL EMISOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON

R.F.C.UAN691126MK2
AVE. UNIVERSIDAD S/N

R.F.C. UAN691126MK2

AVE. UNIVERSIDAD S/N CIUDAD UNIVERSITARIA CIUDAD UNIVERSITARIA,
2° PISO TORRE DE RECTORIA SAN NICOLAS DE LOS GARZA,
TELS. 8329 4000 EXT. 5040 Y 5041 NUEVO LEON, MEXICO

IINIVERSIDAD AUTONCA A DE NUEVO LEON ) .
SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L., C.P. 66455 C.P.- 66455

2023-08-31T10:01:25

NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

013030103 6074874

Regimen Fiscal: 603
R.F.C. TS620522QH1
USO CFDI G03 Gastos en general

)
Domicilio Fiscal: 85000 No. SERIE ]

00001000000503726537

CERTIFICADO DEL CSD 00001000000507971022

FORMA DE PAGO 03 Transferencia electr
Personas Morales con Fines no Lucrativos

66455 ]

AVE CLAVE DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
LINIDAD PRODLICTO Impuesto Factor Importe
NO APLICA| E48 86121700 |BONO DEPORTIVO 75.00 75.00
1 NO APLICA| E48 86121700 |CUOTAESCOLAR 3.635.00 3.635.00
1 NO APLICA| E48 86121700  |INSCRIPCION REING POSG 590.00 590.00

MARIA MARYSOL BAEZ PORTILLO 2037637 CURP: BAPM790810MSRZRR00 Nivel
Academico: POSGRADO

'ESORERIA ITSON

PAGADO

J

VERSION TIMBRADO 4.0 METODO DE PAGO SUBTOTAL 4,300.00
PUE Pago en una sola exhibicion DESCUENTO
BECAANIMBRETD 2023-08-31T10:01:25 ) Revesdo por Comabiand
Portal
FOLIO FISCAL F44769E1-9F93-46A2-8858-4A70AABA630C ) XML
- PDF
SAT

IMPORTE CON LETRA
(CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

cDOfsUZxHdSZj934IUIxas/oRs06a50CSH85eDSghavjMNmJx/75jsCXAtV4pmOsl/0W6E8KIMwEBQipl+C3MtnNJOWoAGIdFZ/vXg5LuoG9dzcWmM3pk4kwGR

/aQTqlbaVEE9zOx3Gd/xjuQVIKQBIfz6i7LzwuT+BG2kNv3k+okBIZDnwXITxdVzvyx10vJvirctzAmSjNoHNvyfaD+YSKdGPrDBFP5PfTaTyM2SMI+0ByZ5LyNjw
BGyuoOPiyMwXQlIsDclcqRIGj8apdYk/up1awzld3y9HaPbhJIEduqutEFB3nw+LH1wxg9CaJDi6zrqFeBgCPQdFbTyVyQO9w==

\

SELLO DIGITAL DEL CFDI

FY/X19632h4CV25d6aqSYpiNRir25CgqEzpRoSv+otEcuCprBI1HL75LeZy Tzgfaw1+Ls0xz+qBVzw300XGE+Yr3XIBXde1dhmiQlvmuvsBKPbrTIX7BCctOKcXX
WCXKkgj1nHgi/Spdd2jGRWsIGzCcchl8Y+1/RnCxw4SdQnbVcF/WG58j/adp8acgh5rYBTK70qrUY/CTOwgmxKDJDYMWpHXQAKIB1rTPykAmyfqithDJMXe
CulcW7dWwO0t+s8MzRLPpLBsknM7r5ii7f4psZf7 EJKjEtkwaRzEOdm1EvoOpIN/dVgeZ8KFYdPm+qo16fWGBkjgaNirKDNOgw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|F44769E1-9F93-46A2-8858-4A70AABAG30C|2023-08-31T10:01:25|DET080304395|F Y/X19632h4CV25d6aqS YPiNRIr25CgqEZpRoSY-+0tECUCPrBITHL75LeZy Tzgfaw1+Ls0xz+qBVzw300XGE+Yr3XIBXde
1dhmiQIvmuvsBKPbrTIx7BCctOKCXXWCXkgj1nHgi/Spdd2jGRWsIGZCcchl8Y+1/RnCxwaSdQnbVcF/WG58j/adp8acgh5rYBTK70qrUY/CTOWGmxKDJDYMWpHXQIAKIB 1 TPykAmyfqithDJMXeCulcW7dWwot
+s8MzRLPpLBsknM7r5ii74psZf7EJK|EtkwaRzE0dm1EvoOpIN/dVgeZ8KFYdPm+qo16WGBkigaNirk DNOgw==|00001000000503726537||

\

CFDI emitido por DETECNO S.A. de C.V.
Proveedor Autorizado de Certificacion (PAC) 14068
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jueves, 31 de agosto de 2023 12:19:03 p. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

UANG91126MK2

Folio fiscal

F44769E1-9F93-46A2-
8858-4A70AA8A630C
Total del CFDI
4300.00

Nombre o razdn social
del emisor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
NUEVO LEON

Fecha de expedicion

2023-08-31T09:51:23

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-08-31T10:01:25

Estado CFDI
Vigente

(ESORERIA ITSON

PAGADOC

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

DET080304395

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 31/08/2023

Numero de Orden 0s 1233923 Comparfiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: GONZALEZ TIRADO, BLANCA DELIA
Numero de Proveedor: 85000801 Subtotal $ 11,775.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 11.775.00

Cuenta: 000000000104960084

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012770001049600843

(-) Deducciones:

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG370040701.51331.33902001

CFDI 023080101 11784618 11,775.00

Reembolso a Blanca Delia Gonzalez Tirado por Cuota Escolares de Rectoria correspondiente al periodo Agosto-diciembre 2023 7mo semestre

del Doctorado en Filosofia con especialidad en Administracion en la facultad de Contaduria Publica y Administraciéon en la Universidad

Auténoma de Nuevo Ledn.
DATOS DEL ESTUDIANTE: blanca delia gonzalez tirado
MATRICULA: 2037633

folio 9233923
31 agosto 23 2:45 pm

413545

(ESORERIA ITSON

PAGADO e

Revisado

A

Firma del Responsiﬁ de area y/o proyecto

ACEVES GUTI
ITSON GUAYMAS

Dependencia que solicita:

EZ, HUMBERTO

Correo Electrénico:

humberto.aceves@itson.edu.mx

No. de Extensién: 6010

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: geﬂﬁ’{z /bﬂf’f’ﬂ

Revisado por:

Nombre:

Fecha: 31 /08/23

Fecha:

Batch:
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RC TGI-024
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON _Rev 00-20/04/18

TESORERIA GENERAL EMISOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON

R.F.C.UAN691126MK2
AVE. UNIVERSIDAD S/N

R.F.C. UAN691126MK2

AVE. UNIVERSIDAD S/N CIUDAD UNIVERSITARIA CIUDAD UNIVERSITARIA,
2° PISO TORRE DE RECTORIA SAN NICOLAS DE LOS GARZA,
TELS. 8329 4000 EXT. 5040 Y 5041 NUEVO LEON, MEXICO

IINIVERSIDAD AUTONCA A DE NUEVO LEON ) .
SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L., C.P. 66455 C.P.- 66455

2023-08-31T10:08:28

NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

023080101 11784618

Regimen Fiscal: 603
R.F.C. TS620522QH1
USO CFDI G03 Gastos en general

)
Domicilio Fiscal: 85000 No. SERIE ]

00001000000503726537

CERTIFICADO DEL CSD 00001000000507971022

FORMA DE PAGO 03 Transferencia electr
Personas Morales con Fines no Lucrativos

66455 ]

CLAVE DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
LINIDAD PRODLICTO Impuesto Factor Importe
NO APLICA| E48 86121700 CUOTA SEMINAR.INTERDICIP.Y TUTORIA DOC. 7,425.00 7,425.00
1 NO APLICA| E48 86121700 |CUOTA INTERN. REINGRES. NACION.DOCTOR. 4,350.00 4.350.00

BLANCA DELIA GONZALEZ TIRADO 2037633 CURP: GOTB720828MSRNRLO1
Nivel Academico: POSGRADO

TESORERIA ITSON

PAGADOC

J

VERSION TIMBRADO 4.0 METODO DE PAGO SUBTOTAL 11,775.00
PUE Pago en una sola exhibicion DESCUENTO m
FECHA TIMBRADO 2023-08-31T10:08:28 ) Revisado por Contabilidad
HOL B AL 79902D75-1E48-4521-BD82-F564047C087D ) B
SAT

IMPORTE CON LETRA
(ONCE MIL SETECIENTOS SETENTAY CINCO PESOS 00/100 M.N.)

0Zez3iJgheHSVANNmOhO30arX6 TWgYXOUZhMNvCOwWUNVd0aLCNnOwYgzdKIL3xDcH4cQYQOoRAPHz5RH/bgBgpuEQ1qVpHPXO0SDNRV1g9fitp4pK

G7KPNOCnjHzbCdJZq8jeMY6Gn30vvwNmyMOepgdNDmyZscnE014i38Uk1Q2t610W63zbBwvQL2eeU8tDdNvr8cjI TFUZo6hxvFKWmBKCsFchgPsa91PytA2M
Ln9uwXcQBJYyGYkMoW7jhQsQRLkQmMgj+qJxGg920PMWI7RXg2Mije2jt54/+XRmLIIVPGGNYtALVKfJBkrm3jAhH4H19D1GBuwDTBUZ7Y/Q9Gw==

\

SELLO DIGITAL DEL CFDI

KHg2WHjFnDgjxpSJb7hhJEO6Ea73SEtzw5CPt8BEpJac2zs WKrHEV02qR5yS8DezxHJVVY3pzUEsoKw7GAULp6X2iWmCAI27 Cu8eCcH5Xsu8QOrr+8Ugku
YhxPAH4K3X3uGjW1sXEnM39MbFWmoV4mWNtOlyluDCDbr4vNxRKw4butU5Dfri3Sg0gkUrRayQmFUTOyFx2TgoP8hC5nuiXqiy9NJNGEffONbIHMARXI9hz
IEKZKKObv68s50vRA/A7BKpVSV83RAKoFAZwW5tkiywaVJQ2dY990VCn7BbBsuVz/8evhvXXXn23Hi6Nyic1bKAQQT 1+AfIfIN7WWRujhA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1]79902D75-1E48-4521-BD82-F564047C087D|2023-08-31T10:08:28| DET080304395|KHg2WHjFnDgjxpSJb7hhJEO6Ea73SEtzw5CPt8BEpJac2zsWKrHEV02qR5yS8DezxHJVVY3pzUEsoKw7GAULp6X2iW
mCAI27Cu8eCcH5Xsu8QOrr+8UgkuYhxPAH4K3X3uGjW1sXEnM39MbFWmoV4mWNtOlyluDCDbrdvNxRKw4butU5Dfri3Sg0gkUrRayQmFUTOyFx2TgoP8hC5nuiXqgiy9NJNGEfFONbIHMARXI9hzIEKZKKObv68s
50vRA/A7BKpVSV83RAKoFAZwStkiywaVJQ2dY990VCn7BbBsuVz/8evhvdXXXn23Hi6Nyic1bKAQqQT 1+AfIfN7WWRujhA==|00001000000503726537/|

\

CFDI emitido por DETECNO S.A. de C.V.
Proveedor Autorizado de Certificacion (PAC) 14068
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jueves, 31 de agosto de 2023 12:32:43 p. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
UANGB91126MK2

Folio fiscal

79902D75-1E48-4521-
BD82-F564047C087D
Total del CFDI
11775.00

Nombre o razdn social
del emisor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
NUEVO LEON

Fecha de expedicion

2023-08-31T09:58:25

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor

ITS620522QH1
Fecha certificacion Sat

2023-08-31T10:08:28

Estado CFDI
Vigente

(ESORERIA ITSON

PAGADOC

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

DET080304395

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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P.85000868 ALVAREZ YEPIZ, JUAN CARLOS
0S-233935 PP-51248 5,600.00 JAYEPIZ
Impresion y Publicac Of 5,600.00 DDG300320114.51331.33603001

Anticipo Dr. Juan Carlos Alvarez Yepiz. Pago parcial de un articulo que ha sido aceptado para
su publicacidn. Los detalles del articulo son los siguientes:

- Invoice: 1811

* Nombre del Articulo: An update on the freshwater exotic fauna in the Mediterranean
region of Baja California, México

¢ Autores: Anny Peralta-Garcia, Jorge Heriberto Valdez-Villavicencio, Andrea Navarro-
Tiznado, Richard Erickson y Rafael Alejandro Lara Resendiz

¢ La adscripcion de los coautores es: Conservacion de Fauna del Noroeste, Jorge Mazon
291, CP 22897 Ensenada, Baja California, Mexico y San Diego Natural History Museum, San
Diego, California, 92112, USA.

Este articulo ha sido aceptado para su publicacidn en la revista "Biolnvasions Records"
(International Journal of Field Research on Biological Invasions), y se requiere un pago de 305
euros como parte de los costos asociados con la publicaciéon. Los coautores pagaran el resto del
costo de publicacion equivalen 535, para un total de 840 euros.

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 01-09-23

(ESORERIA ITSON

PAGADOC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

'ESORERIA ITSON

PAGADO

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 31/08/2023

Numero de Orden 0S /233926 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: SANCHEZ DUARTE, REYNA GUADALUPE
Numero de Proveedor: 87001950 Subtotal $ 450.00
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 450.00
Cuenta: 000000000104963725 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012767001049637256 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:
CONCEPTO: 413541
DDG300320319.51371.37201001 REEMBOLSO DE TAXI 450.00

Reembolso Dra. Reyna Guadalupe Sanchez Duarte.

Asistencia al 31st INTERNATIONAL MATERIALS RESEARCH CONGRESS (Sociedad Mexicana de Materiales)

Fecha de congreso del 13 al 18 de agosto de 2023

Lugar del evento: Cancun, Quintana Roo, México

Los gastos de inscripcion, viaticos, transporte y hospedaje fueron cubiertos con recurso federal de proyecto de frontera conahcyt

(CF-2023-G-1395), pero dentro de los gastos por cubrir quedo pendiente el pago de un taxi del hotel al aeropuerto del dia 17 de Agosto

2023, una vez prestado el servicio se solicito factura al momento de pagar y justamente ahi se nos indicé que la empresa no manejaba

facturas solo con ticket de servicio por lo que no se pudo cubrir el gasto con proyecto conahcyt, es por ello que se solicita un reembolso

por este medio a proyecto PROFAPI-2023-031 por la cantidad de $450 pesos.

CUALQUIER DETALLE COMUNICARSE CON ANA. AGUILAR@ITSON.EDU.MX

folio 9233926
31 agosto 23 3:40 pm

Revisado

=

Firma del Respcyéble de area y/o proyecto
SANCHEZ DUARTE, REYNA GUADALUPE

Dependencia que solicita: DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DEL AGUA'Y MEDIO AMBIENTE

Correo Electrénico: reyna.sanchez@itson.edu.mx No. de Extension: 2116

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: ggﬂt}'f'{z /bﬂffffd Nombre:
Fecha: 31/08/23 Fecha:

Batch: LA 1843726 Obs.:
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RECIBO POR: $450.00

Recibi $450.00 (Cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N) por concepto de taxis durante
la Asistencia al 31st INTERNATIONAL MATERIALS RESEARCH CONGRESS (Sociedad
Mexicana de Materiales) del 13 al 18 de agosto del 2023 en Cancun, Quintana Roo, para los
traslados de la Dra. REYNA GUADALUPE SANCHEZ DUARTE

FECHA DESTINOS PESOS MX
17/08/2023 | Del hotel al aeropuerto $450.00
Total $450.00

Dra. REYNA GUADALUPE SANCHEZ DUARTE
Departamento de Ciencias del Agua y Medio Ambiente
Instituto Tecnoldgico de Sonora
Cd. Obregén Sonora, a 31 de agosto de 2023.

'ESORERIA ITSON

PAGADO
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SERVICIO DE TRANSPORTACION
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NG, DE PAX:._C=* sl _LF _ )
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5
Lu‘r *.1 _ :

B | “SPERADOR



carolina.anaya
PAGADO


Instituto Tecnolégico de Sonora

5 de Febrero No. 818 sur

T. (644) 410-09-00

C.P. 85000 Ciudad Obregén, Sonora, México.
www.itson.mx

31 de agosto del 2023
Asunto: Pago viatico de taxi
A QUIEN CORRESPONDA

El dia 13 de agosto del presente afio, se asistié un congreso internacional “31st International
Materials Research Congress” en Cancun, Quintana Roo, México, presentando un trabajo
titulado THE CORROSION INHIBITORY EFFECT OF CHITOSAN-BASED COATINGS ON
METALLIC STRUCTURES IN SYNTHETIC SEAWATER. Los autores de este trabajo son Ana
Alejandra Aguilar Ruiz, Reyna Guadalupe Sanchez Duarte, Yedidia Villegas Peralta, German
Eduardo Dévora Isiordia, Jesus Alvarez Sanchez, Victor Manuel Orozco Carmona. De los
cuales tres asistieron al congreso antes mencionado. Los gastos de inscripcién, viaticos,
transporte y hospedaje fueron cubiertos con recurso federal de proyecto de frontera
conahcyt (CF-2023-G-1395), pero dentro de los gastos por cubrir quedo pendiente el pago
de un taxi del hotel al aeropuerto del dia 17 de Agosto 2023, una vez prestado el servicio se
solicito factura al momento de pagar y justamente ahi se nos indicé que la empresa no
manejaba facturas solo con ticket de servicio por lo que no se pudo cubrir el gasto con
proyecto conahcyt, es por ello que se solicita un reembolso por este medio a proyecto
PROFAPI-2023-031 por la cantidad de $450 pesos (se anexa ticket de servicio de taxi)

Atentamente,

=

Profesor invest'iéador
Dra. Reyna Gpe. Sanchez Duarte

(ESORERIA ITSON

PAGADO

Universidad Publica Estatal Auténoma desde 1976
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P.87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA

0S-2090 PP-422 600.00 CSORTILLON

Cuotas en traslado 600.00 AGO0360030301.51371.37901001
Solicitud de PP

NOMBRE: Selene Azucena Elenes Baltazar

CONCEPTO: Pago de peajes para salidas de atletas y entrenadores a
entrenamientos, jueqos de preparacién y asistencia cursos durante el
mes de septiembre, en Ciudad Obregon, Sonora, del 4 al 30 de
septiembre, del presente. Area de Deportes de Unidad Navojoa.

Traslados: De Navojoa-Obregon- Navojoa

Importe $ 600.00
Vehiculos institucionales en los que se trasladaran:

Versa No. activo 106898,
Aveo No. activo 83331
Autobus Hino No. activo 102839

Favor de depositar lo mas pronto.
Gracias.

Realiz6:
Armida Flores

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 01-09-23

(ESORERIA ITSON

PAGADC
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P.98100522 NAVARRO VILLARREAL, ALMA GEORGINA

0S-233745 PP-51228 1,000.00 FGARCIA

Congresos y Convencion 1,000.00
DDG300320202.51381.38301001

Se solicita anticipo para pago de inscripcion al COMIE de la estudiante
Alma Georgina Navarro Villarreal - ID00000100522

XVII Congreso Nacional de Investigacion Educativa que se realizara bajo el
auspicio

del Comité Local de Tabasco, del 4 al 8 de diciembre de 2023.

con su participacion como ponente "Relacion entre bondad escolar,
justicia escolar y las intervenciones del ciberespectador defensor".

se solicita el anticipo en proximos dias ya que tienen fecha limite de pago
las personas autoras con contribuciones aceptadas deberan realizar su
proceso de inscripcion antes del 20 de septiembre de 2023

Esta Orden cumple con todos los requisitos

Se tramitara por transferencia electronica

Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 23-08-23

PAGO DEVULETO, LA ALUMNA YA ACTUALIZO SUS DATOS
BANCARIOS.

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electrénica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 01-09-23

(ESORERIA ITSON

PAGADC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CH
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 94 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboraclén: 28/08/2023

0 Y O 0 O

Numero de Orden 0S /233836 ~ Compafia 00001 Fondo Generico - —
Numero de Suc/Planta 151 B - Nombre:  Lugo Mendoza,Jaime Alejandro. —
Numero de Proveador: 98181732 Subtotal § 4,000.00
IVA -0c
Datos de Cuenta Bancaria: Total: § 4000.00
Cusnta: 25000079912 No tocar (Solo para uso intema)
CLABE: 014767250000799128 (-) Deducciones: -
Nombre del Banco: SANTANDER | Importe Neto:
CONCEPTO:
D1B8331030301.52421.44203004 BECA ' 4,000.00

Jaime Alejandro Lugo Mendcza

No de Proveedor 98181732

A PAGAR 01 al 31 de Agosto del 2023

CANTIDAD § 4 C00.00

Apoyo en proyecto Andlisis Fisicoquimico de Aguas, Suelos y plantas

t INSTITUTO TECNOLOGICO
: RFSHNAPL

Revisado

CONTZRIIDLD

Folio 9233836
31/08/23 15:23 pm

Q} 413542

Flrma del Responsab e de area yl/o proyecto
MURNQZ ANTILLO, ALBA ROSALINDA

Dependencia que solicita; Departamento de Biotecnologia y Ciencias Alimentarias

Correo Electronico:  alba munoz@itson.edu.mx No. de Extension: 2103

No tocar: (Selo para uso Ir-ﬂ;np]_

Rewsado por. Rewvisado por:

nombre:  Lilia Castelo Nombre:
Fecha 31-Agosto-2023 Fecha
Bach: LA 1843248 Obs

[ESORERIA ITSON -

PAGADC
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Ciudad Obregdn Sonora a 28 de Agosto del 2023

BUENO POR $4,000.00

Recibi del Instituto Tecnoloégico de Sonora la cantidad de: -

$ 4,000.00 (SON: CUATRO MIL PESOS, 00/100, MN.) ---- por concepto
de Apoyo en el proyecto Analisis Fisicoquimico de Aguas, Suelos y plantas por el periodo
del 01 al 31 de Agosto del 2023.

Proyecto D1B331030301.52421.44203004

NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA
Jaime Alejandro Lugo Mendoza Ing. Alba Rosalinda Mufioz Antillo
1 S ="
7?/ Wy
NOMBRE DEL ALUMNO Vo.Bo.

Responsable del Proyecto

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 25/08/2023

Numero de Orden 0S /233810
Numero de Suc/Planta 151
Numero de Proveedor: 98205850

Datos de Cuenta Bancaria:

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: Terminel Niebla,Martin Antonio
Subtotal $ _ 2,000.00
IVA . .00
Total: $  2000.00

Cuenta: 1579138420

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012741015791384209

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG210040901.52421.44203005

2DA MINISTRACION VERANO D

2,000.00

SEGUNDA MINISTRACION DE DOS PARA ALUMNOS QUE SE VAN DE PRACTICAS DE VERANO DELFIN, CON LA SIGUIENTE INFORMACION:

NOMBRE:Terminel Niebla Martin Antonio
DESTINO: Instituto Politécnico Nacional
PAIS: México

ESTADO: Coahuila CIUDAD: Saltillo
SEMESTRE: 8vo semestre

P.E: Ingenieria en ciencias ambientales
IMPORTE: $2,000.00

Maria Guadalupe Buelna Encinas

Ext: 1621

folio 9233810
31 agosto 23 8:00 am

'ESORERIA (TS0

PAGADO

413550

Revisado

Firma del Responsable de area y/o proyecto
GOMEZ JURAZ, MONICA LIZETTE

Dependencia que solicita: Secretaria de Rectoria

Correo Electronico: monica.gomez@itson.edu.mx

No. de Extension: 1623

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: B'Qatﬁz; /bﬂf'f/ﬂ

Fecha: 31/08/23

Batch: LA 1842852

Revisado por:

Nombre:

Fecha:
Obs.:
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Ciudad Obregon, Sonora a 29 de mayo del 2023.

BUENO POR $2,000.00

Recibi del Instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de: $2,000.00 (Son: dos mil
pesos MN 00/100), por concepto de Apoyo Econémico ITSON, para mi hospedaje
y alimentacion en la realizacion de estancia de movilidad académica en el
periodo Verano Delfin 2023, en: Instituto Politécnico Nacional. Este pago

corresponde a la ministracion 2 de 2.

Recibi: »

Terminel Niebla Martin Antonio Mtra. Monica Lizette Gomez Juraz
ID ; PROGRAMA SEMESTRE
205850 Ingenieria en ciencias ambientales 8vo semestre

(ESORERIA ITSON

PAGADC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RS5500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/C REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 4

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 28/08/2023

O O 0 0

Numero de Orden 0S/ 233835 Compaiiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 - Nombre: Vargas Armendériz, Tadeo Milton -
Numero de Proveedor: 98212811 ~_ Subtotal $ ~4,000.00
— WA oo
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 4.000.00

Cuenta: 1573569416 “No tocar (Solo para usa intemo)

CLABE 012180015735694163

(-) Deducciones:
Importe Neto:

Nombre del Banco: B8VA BANCOMER

CONCEPTO:

D1B331030301.52421.44203004  BEC 4,000.00
TADEO MILTON VARGAS ARMENDARIZ
No de Proveedor 98212811
A PAGAR 01 al 31 de Agosio 2023
CANTIDAD § 4 D00 .00
Apoyo en proyecto Analisis Fisicoquimico de Aguas, Suelos y plantas

T B INSTITUTO TECNOLOGICOD
ey NESONORA

Revisado

CONT20I1LIDAD

Folio 9233835 __ 413544

31/08/23 14:50 pm J\Kﬂxﬂ
o ii-‘
f Firma del Respénlé le dé érea y/o proyecto

| MUNOZ ANTILLO, ALBA ROSALINDA

Dependencia que solicita: Departamento de Biotecnologia y Ciencias Alimentarias

Correo Electrnico:  albamunoz@itson edu.mx No. de Exiension: 2103

_No tocar: (Sclo para uso interno)

Revisado por Revisado por.
‘ nvombre Lilia Castelo Nombre: -
Fecha  31-Agosto-2023 = Fecha =
Baich: LA 1843203 e

| [ESORERIA [TSON

o o PAGADQ
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Ciudad Obregdn Sonora a 28 de Agosto del 2023

BUENO POR $4,000.00

Recibi del Instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de: -
$ 4,000.00 (SON: CUATRO MIL PESOS, 00/100, MN.) por concepto
de Apoyo en el proyecto Analisis Fisicoquimico de Aguas, Suelos y plantas por el periodo
del 01 al 31 de Agosto del 2023.

Proyecto D1B331030301.52421.44203004

NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA
Tadeo Milton Vargas Armendariz Ing. Alba Rosalinda My?oz Antillo
4,4 oL
7/ /\}ﬂ.‘;\,@'
NOMBRE DEL ALUMNO Vo.Bo.

Responsable del Proyecto

'ESORERIA ITSON
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P.98248390 Cruz Navarrete,Cindy Anadela
0S-2096 PP-425 5,880.00 SMORTIS
Viaticos en el Pais 5,880.00 AFD340040701.51371.37501001

Apoyo de viaticos por estancias académicas para alumna de la Maestria en
Investigacion Psicoldgica, en la ciudad de Guadalajara, Jal., Cindy Anadela Cruz
Navarrete , en la Universidad de Guadalajara, 28 de agosto al 13 de octubre del 2023.

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electrénica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 01-09-23

'ESORERIA ITSON
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RO4431 Intituto Tecnolégico de Sonora 04/09/23  10:37:35
Pag - 1
Ver. R55CXP001 . . . .
Vicerrectoria Administrativa
As of - 04/09/23
Direccion de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria
Comprobaciones Pendientes
N° de Nombre del N° de N° de Fecha Divisa Total Emisor de
dir Proveedor factura Ty doc Co factura Extranjera Due transaccion
85000435 BUENO DIAZ, JUAN CARLOS 0S2087 PP 420 00090 31/08/23 1,000.00- JRIVAS
85000435 BUENO DIAZ, JUAN CARLOS 1,000.00-
85000552 RIVAS LOPEZ, JOSE PAZ 0S2088 PP 421 00090 31/08/23 2,000.00- JRIVAS
85000552 RIVAS LOPEZ, JOSE PAZ 2,000.00-
85000868 ALVAREZ YEPIZ, JUAN CARLOS 08233935 PP 51248 00001 01/09/23 5,600.00- JAYEPIZ
85000868 ALVAREZ YEPIZ, JUAN CARLOS 5,600.00-
87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA 0S1955 PP 376 00090 15/08/23 1,080.00- CSORTILLON
87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA 08233665 PP 51216 00001 15/08/23 500.00- CSORTILLON
87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA 0S2001 PP 389 00090 22/08/23 1,200.00- CSORTILLON
87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA 0S233861 PP 51242 00001 29/08/23 500.00- CSORTILLON
87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA 0S2090 PP 422 00090 01/09/23 600.00- CSORTILLON
87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA 3,880.00-
98248390 Cruz Navarrete,Cindy Anadela 0S2096 PP 425 00090 01/09/23 5,880.00- SMORTIS
98248390 Cruz Navarrete,Cindy Anadela 5,880.00-
Moneda Moneda
Extranjera Local
Totales Compaiiia 00090 Subsidio Federal 18,360.00-

(ESORERIA ITSON

PAGADO
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108713 1845 CAT URGENTE

Informe de auditoria final 2023-09-04
Fecha de creacion: 2023-09-04 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAAgqoG-YqOHNmMND4haY3j_7mIC7VFjKKUx

Historial de “108713 1845 CAT URGENTE"

9 Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2023-09-04 - 11:35:48 PDT

£3 El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2023-09-04 - 11:37:34 PDT

% Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2023-09-04 - 11:37:44 PDT. Origen de hora: servidor.

E3 El documento se ha enviado por correo electrénico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2023-09-04 - 11:37:47 PDT

2% MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-09-04 - 11:40:07 PDT. Origen de hora: servidor.

E3 El documento se ha enviado por correo electronico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2023-09-04 - 11:40:10 PDT

E3 El documento se ha enviado por correo electrénico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2023-09-04 - 11:40:12 PDT

£ El documento se ha enviado por correo electrénico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2023-09-04 - 11:40:13 PDT

D yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electrénico.
2023-09-04 - 11:59:23 PDT

(g T irmnmin snilemn ~eiind~Ritson . edu.mx firmé con el nombre de yulma quijada
(ESORERIA ITSON

PAGADOC
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% yulma quijada (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-09-04 - 12:00:11 PDT. Origen de hora: servidor.

9 UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electrénico.
2023-09-04 - 12:44:11 PDT

% UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-09-04 - 12:44:30 PDT. Origen de hora: servidor.

D jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-09-04 - 13:15:54 PDT

% Elfirmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2023-09-04 - 13:17:02 PDT

% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jllopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-09-04 - 13:17:04 PDT. Origen de hora: servidor.

@ Documento completado.
2023-09-04 - 13:17:04 PDT

(ESORERIA ITSON

PAGADC
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4/9/23, 11:46 Reporte Grupos Pagos Mixtos

BBVA

Fecha de consulta 04/09/2023 12:46:03 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE

SONORA

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias

Consulta

Datos del lote

Descripcion: 108724 Numero de registros: 17
Fecha de Creacion: 04/09/2023 Fecha de aplicacion: 04/09/2023
Folio: 457400 Estado: Creado Importacion

Registros del grupo

. X Rechazados en .
Validados (VA): 17 validacién (RC y RV): 0 Cancelados (CU): 0

Importes por divisa de cargo

MXP: 101,816.20 uUsD: 0.00 EUR: 0.00

Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

usD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00

Resumen del grupo

Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 10
Interbancarias: 0 Interbancarias: 7

'ESORERIA ITSON

PAGADC oo

Internacionales: 0

Detalle

b Uuze de Cuen.ta = Cuenta de depédsito = Banco destino Monto Motivo / Referencia Divisa Jualizi CL,'e.nta Disponibilidad Refer‘,ar.]c'aEstadoDescripcio’n
operacion retiro \/J de depdsito numeérica
RAYMUNDO
1 PTC 0165531845 1586073304 BBVA 11,440.00 Pagos ITSON MXP GONZALEZ VA
TERRAZAS
\/ MARIA
2 PTC 0165531845 1433799654 BBVA 4,300.00 Pagos ITSON MXP '\B"ﬁggso'- VA
\/ PORTILLO
BLANCA DELIA
3 PTC 0165531845 0104960084 BBVA 11,775.00 Pagos ITSON MXP GONZALEZ VA
TIRADO
JUAN CARLOS
4 PTC 0165531845 2864647424 BBVA 5,600.00 Pagos ITSON MXP ALVAREZ VA
YEPIZ
\/ REYNA
GUADALUPE
5 PTC 0165531845 0104963725 BBVA 450.00 Pagos ITSON MXP SxNCHEZ VA
DUARTE
\/ SELENE
6 PTC 0165531845 1503385593 BBVA 600.00 Pagos ITSON MXP éfgﬁgg“\ VA
\/ BALTAZAR
ALMA
GEORGINA
7 PTC 0165531845 0475132894 BBVA 1,000.00 Pagos ITSON MXP | AVARRO VA
VILLARRE
8 PTC 0165531845 1579138420 BBVA 2,000.00 Pagos ITSON MXP MARTIN VA
ANTONIO

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p... 1/2
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4/9/23, 11:46

10

1"

12

13

14

15

16

17

PTC

PTC

PSC

PSC

PSC

PSC

PSC

PSC

PSC

v

0165531845 1573569416 BBVA
0165531845 1593187027 BBVA

vV

0165531845 02176704058931 379\47880

0165531845 072180011092047390 BANORTE

<

0165531845 021767061245739905 pISBC

<

0165531845 014767568661577361 NTANDER

<

0165531845 021767062126225854

T

SBC

0165531845 021770064933550309

T

SBC

<

0165531845 014767250000799128 SANTANDER

4,000.00

5,880.00

33,237.50

7,396.55

1,000.00

3,560.00

1,277.15

4,300.00

4,000.00

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON
Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p...

Cmﬁ\'mo.m .
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MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

TERMINEL
NIEBLA
TADEO MILTON
VARGAS
ARMENDARIZ
CINDY
ANADELA
CRUZ
NAVARRETE
SINDICATO
UNICO DE

TRABAJADORA

PEREZ
ROMERO LUIS
ANGEL

BUENO DIAZ
JUAN CARLOS

RIVAS LOPEZ
JOSE PAZ

TAPIA
MORENO IVAN
MUNOZ
ZEPEDAALMA
ROSA

LUGO
MENDOZA
JAIME
ALEJANDRO

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

0040923

0040923

0040923

0040923

0040923

0040923

0040923

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

www.bbvanetcash.mx
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  12/09/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:46:49
Usuario CANAYA Péagina 1
N° de batch 1844212 / K Fecha de Batch  04/09/2023
N° Doc. Pago 506195 / PT ID de Pago 426394 Fechade Pago  04/09/2023
Beneficiario 3801321 SINDICATO UNICO DE TRABAJADORA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152477/ O1 01/09/2023 E1A422050300.21121.00101001 33,237.50- MXP 1843597/ O  Aportac Convenio Sindical 233934 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 152477/ O1 01/09/2023D02412050510.52431.44502001 33,237.50 MXP 1843597/ O  Aportac Convenio Sindical 233934 / OS
Aportac Convenio Sindical
00001 152477/ AE  01/09/2023 D02412050510.82431.44502001 33,237.50- MXP 1843597/ O  Aportac Convenio Sindical /
Aportac Convenio Sindical
00001 152477/ AE  01/09/2023 D02412050510.82531.44502001 33,237.50 MXP 1843597/ O  Aportac Convenio Sindical /
Aportac Convenio Sindical
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 413540/ PV  01/09/2023 E1A422050300.21121.00101001 33,237.50 MXP 1843896 / V  Aportac Convenio Sindical 233934 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 413540/ AE  01/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 33,237.50- MXP 1843896 / V 233934 / OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 413540/ AE  01/09/2023 D02412050510.82531.44502001 33,237.50- MXP 1843896 / G Aportac Convenio Sindical /
Aportac Convenio Sindical
00001 413540/ AE  01/09/2023 D02412050510.82631.44502001 33,237.50 MXP 1843896 / G Aportac Convenio Sindical /
Aportac Convenio Sindical
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506195/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 33,237.50- MXP 1844212 | K
BBVA 0165531845
00001 506195/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 33,237.50 MXP 1844212 | K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 506195/ AE 04/09/2023 D02412050510.82631.44502001 33,237.50- MXP 1844212 |/ G
Aportac Convenio Sindical
00001 506195/ AE 04/09/2023 D02412050510.82731.44502001 33,237.50 MXP 1844212 |/ G ' ESGHER“‘ ETS((\]
Aportac Convenio Sindical 8 : A AV E!
PAGADC
N° Doc. Pago 506196 / PT ID de Pago 426395 Fecha de Pago  04/09/2023 . 1
Beneficiario 7048218 PEREZ ROMERO LUIS ANGEL
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152471/ O1 31/08/2023E1A422050300.21121.00101001 9,000.00- MXP 1843200/ O  Serv Profesionales (Fact) 233924 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 152471/ O1 31/08/2023 D1B343030302.51331.33901001 9,000.00 MXP 1843200/ O  Serv Profesionales (Fact) 233924 | OS
Serv Profesionales (Fact)
00001 152471/ AE 31/08/2023 D1B343030302.82431.33901001 9,000.00- MXP 1843200/ O  Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)
00001 152471/ AE 31/08/2023 D1B343030302.82531.33901001 9,000.00 MXP 1843200/ O  Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 413543/ PV 01/09/2023 E1A422050300.21121.00101001 9,000.00 MXP 1843896 / V  Serv Profesionales (Fact) 233924 | OS

Proveedor Devengado MN
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  12/09/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:46:49
Usuario CANAYA Péagina 2
00001 413543/ AE  01/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 7,396.55- MXP 1843896 / V 233924 | OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 413543/ PV 01/09/2023 E1A421050300.21171.00101004 775.86- MXP 1843896 / V  Retencién 10% I.S.R. 233924 | OS
Retencién 10% |.S.R.

00001 413543/ PV 01/09/2023 E1A421050300.21171.00101009 827.59- MXP 1843896 / V  Retencion 10.66% IVA 233924 | OS
Retencién 10.66% IVA

00001 413543/ AE  01/09/2023 D1B343030302.82531.33901001 9,000.00- MXP 1843896 / G Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)

00001 413543/ AE  01/09/2023 D1B343030302.82631.33901001 9,000.00 MXP 1843896 / G Serv Profesionales (Fact) /

Serv Profesionales (Fact)

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506196/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 7,396.55- MXP 1844212 | K
BBVA 0165531845
00001 506196/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 1,603.45- MXP 1844212 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 506196/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 9,000.00 MXP 1844212 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 506196/ AE 04/09/2023 D1B343030302.82631.33901001 9,000.00- MXP 1844212 |/ G
Serv Profesionales (Fact)
00001 506196/ AE 04/09/2023 D1B343030302.82731.33901001 9,000.00 MXP 1844212 | G =%:SUHEHU1 QTS{.}N

Serv Profesionales (Fact)

PAGADO

N° Doc. Pago 506197 / PT ID de Pago 426396 Fecha de Pago  04/09/2023
Beneficiario 7185714 GONZALEZ TERRAZAS RAYMUNDO

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152466/ O1 31/08/2023 E1A422050300.21121.00101001 13,920.00- MXP 1843069/ O Serv Profesionales (Fact) 233399 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 152466/ O1 31/08/2023 D1B343030302.51331.33901001 13,920.00 MXP 1843069/ O Serv Profesionales (Fact) 233399 / OS
Serv Profesionales (Fact)

00001 152466/ AE 31/08/2023 D1B343030302.82431.33901001 13,920.00- MXP 1843069/ O Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)

00001 152466/ AE 31/08/2023 D1B343030302.82531.33901001 13,920.00 MXP 1843069/ O Serv Profesionales (Fact) /

Serv Profesionales (Fact)

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 413549/ PV 01/09/2023 E1A422050300.21121.00101001 13,920.00 MXP 1843896 / V  Serv Profesionales (Fact) 233399 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 413549/ AE  01/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 11,440.00- MXP 1843896 / V 233399 / OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 413549/ PV 01/09/2023E1A421050300.21171.00101004 1,200.00- MXP 1843896 / V  Retencion 10% I.S.R. 233399 / OS
Retencion 10% I.S.R.

00001 413549/ PV 01/09/2023E1A421050300.21171.00101009 1,280.00- MXP 1843896 / V  Retencion 10.66% IVA 233399 / OS
Retencion 10.66% IVA

00001 413549/ AE  01/09/2023D1B343030302.82531.33901001 13,920.00- MXP 1843896 / G Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)

00001 413549/ AE  01/09/2023D1B343030302.82631.33901001 13,920.00 MXP 1843896 / G Serv Profesionales (Fact) /

Serv Profesionales (Fact)

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506197/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 11,440.00- MXP 1844212 / K
BBVA 0165531845

00001 506197/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,480.00- MXP 1844212 |/ K
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Proveedor Ejercido M.N.
00001 506197/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 13,920.00 MXP 1844212 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 506197/ AE 04/09/2023 D1B343030302.82631.33901001 13,920.00- MXP 1844212 / G
Serv Profesionales (Fact)
00001 506197/ AE 04/09/2023 D1B343030302.82731.33901001 13,920.00 MXP 1844212 / G
Serv Profesionales (Fact)
N° Doc. Pago 506198 / PT ID de Pago 426397 Fecha de Pago  04/09/2023
Beneficiario 85000435 BUENO DIAZ, JUAN CARLOS
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 420/ AE 31/08/2023 AF0422050300.11224.00101001 1,000.00 MXP 1843374 | V 2087 /
Gastos por comprobar MN
00090 420/ AE 31/08/2023 AF0422050300.21192.00101003 1,000.00- MXP 1843374 | V 2087 /
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 506198/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 1,000.00- MXP 1844212 |/ K
BBVA 0165531845
00090 506198/ AE 04/09/2023 AF0422050300.21192.00101003 1,000.00 MXP 1844212 |/ K
iv ei SPTOMIT D 2 ME
Acreed Div ejerc M.N. i &S‘L}‘."‘EH(A ETSUN
N° Doc. Pago 506199 / PT IDde Pago 426398 Fecha de Pago  04/09/2023 BA@ A@ (}
Beneficiario 85000552 RIVAS LOPEZ, JOSE PAZ
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152469/ O1 31/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,560.00- MXP 1843183/ O  Impresion y Publicac Of 233915 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152469/ O1 31/08/2023D1B242030102.51331.33603001 1,560.00 MXP 1843183/ O  Impresion y Publicac Of 233915 / OS
Impresién y Publicac Of
00001 152469/ AE 31/08/2023 D1B242030102.82431.33603001 1,560.00- MXP 1843183/ O  Impresion y Publicac Of /
Impresién y Publicac Of
00001 152469/ AE 31/08/2023 D1B242030102.82531.33603001 1,560.00 MXP 1843183/ O  Impresion y Publicac Of /
Impresién y Publicac Of
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 413546/ PV 01/09/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,560.00 MXP 1843896 / V  Impresion y Publicac Of 233915 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 413546/ AE  01/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,560.00- MXP 1843896 / V 233915 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 413546/ AE  01/09/2023 D1B242030102.82531.33603001 1,560.00- MXP 1843896 / G Impresion y Publicac Of /
Impresién y Publicac Of
00001 413546/ AE  01/09/2023 D1B242030102.82631.33603001 1,560.00 MXP 1843896 / G Impresion y Publicac Of /
Impresién y Publicac Of
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 421/ AE 31/08/2023 AF0422050300.11224.00101001 2,000.00 MXP 1843381/ V 2088 /
Gastos por comprobar MN
00090 421/ AE 31/08/2023 AF0422050300.21192.00101003 2,000.00- MXP 1843381 / V 2088 /

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
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Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 506199/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 3,560.00- MXP 1844212 / K
BBVA 0165531845
00090 506199/ AE 04/09/2023 AF0422050300.21192.00101003 2,000.00 MXP 1844212 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00090 506199/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,560.00 MXP 1844212 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00090 506199/ AE 04/09/2023 D1B242030102.82631.33603001 1,560.00- MXP 1844212 |/ G
Impresién y Publicac Of
00090 506199/ AE 04/09/2023 D1B242030102.82731.33603001 1,560.00 MXP 1844212 |/ G

Impresién y Publicac Of
(ESORERIA ITSON
N° Doc. Pago 506200 / PT ID de Pago 426399 Fecha de Pago  04/09/2023 ﬁAE ﬁ%ﬂ G

Beneficiario 85000683 TAPIA MORENO, IVAN

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152427/ O1 28/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 9,296.01- MXP 1841742/ O Viéticos en el Pais 232867 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152427/ O1 28/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 3,951.14- MXP 1841742/ O Pasajes Terrestre 232867 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152427/ O1 28/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 870.00- MXP 1841742/ O Serv Profesionales (Fact) 232867 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152427/ O1 28/08/2023 DDG325030201.51331.33901001 870.00 MXP 1841742/ O Serv Profesionales (Fact) 232867 |/ OS
Serv Profesionales (Fact)

00001 152427/ O1 28/08/2023 DDG325030201.51371.37201001 3,951.14 MXP 1841742/ O Pasajes Terrestre 232867 |/ OS
Pasajes Terrestre

00001 152427/ O1 28/08/2023 DDG325030201.51371.37501001 9,296.01 MXP 1841742/ O Viaticos en el Pais 232867 |/ OS
Viaticos en el Pais

00001 152427/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82431.33901001 870.00- MXP 1841742/ O Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)

00001 152427/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82471.37201001 3,951.14- MXP 1841742/ O Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre

00001 152427/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82471.37501001 9,296.01- MXP 1841742/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00001 152427/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82531.33901001 870.00 MXP 1841742/ O Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)

00001 152427/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82571.37201001 3,951.14 MXP 1841742/ O Pasajes Terrestre /

Pasajes Terrestre
00001 152427/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82571.37501001 9,296.01 MXP 1841742/ O  Viéticos en el Pais /
Viéticos en el Pais

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 39020/ PH 28/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 9,296.01 MXP 1841743 / V  Viaticos en el Pais 232867 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 39020/ PH 28/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 3,951.14 MXP 1841743 /| V Pasajes Terrestre 232867 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 39020/ PH 28/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 870.00 MXP 1841743 / V  Serv Profesionales (Fact) 232867 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 39020/ AE 28/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 14,117.15- MXP 1841743 | V 232867 |/ OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 39020/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82531.33901001 870.00- MXP 1841743 / G Viéticos en el Pais /

Serv Profesionales (Fact)

00001 39020/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82571.37201001 3,951.14- MXP 1841743 /| G Viaticos en el Pais /
Pasajes Terrestre

00001 39020/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82571.37501001 9,296.01- MXP 1841743 / G Viaticos en el Pais /
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00001 39020/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82631.33901001 870.00 MXP 1841743 / G Viaticos en el Pais
Serv Profesionales (Fact)
00001 39020/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82671.37201001 3,951.14 MXP 1841743 / G Vidticos en el Pais
Pasajes Terrestre
00001 39020/ AE 28/08/2023 DDG325030201.82671.37501001 9,296.01 MXP 1841743 / G Vidticos en el Pais
Viaticos en el Pais
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506200/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 1,277.15- MXP 1844212 / K
BBVA 0165531845
00001 506200/ AE 04/09/2023 E1A422050300.11224.00101001 12,840.00- MXP 1844212 | K
Gastos por comprobar MN
00001 506200/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 14,117.15 MXP 1844212 | K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 506200/ AE 04/09/2023 DDG325030201.82631.33901001 870.00- MXP 1844212 | G
Serv Profesionales (Fact)
00001 506200/ AE 04/09/2023 DDG325030201.82671.37201001 3,951.14- MXP 1844212 | G
Pasajes Terrestre
00001 506200/ AE 04/09/2023 DDG325030201.82671.37501001 9,296.01- MXP 1844212 | G
Viaticos en el Pais
00001 506200/ AE 04/09/2023 DDG325030201.82731.33901001 870.00 MXP 1844212 | G
Serv Profesionales (Fact)
00001 506200/ AE 04/09/2023 DDG325030201.82771.37201001 3,951.14 MXP 1844212 |/ BT
Pasajes Terrestre ; &SUHER(A ETS{J}N
00001 506200/ AE 04/09/2023 DDG325030201.82771.37501001 9,296.01 MXP 1844212 |/ G

Viaticos en el Pais

PAGADO

BBVA 0165531845

N° Doc. Pago 506201 / PT ID de Pago 426400 Fecha de Pago  04/09/2023
Beneficiario 85000687 MUNOZ ZEPEDA, ALMA ROSA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152467/ O1 31/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 4,300.00- MXP 1843116/ O Servcios Integrales C/Factura 233857 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152467/ O1 31/08/2023DDG370040701.51331.33902001 4,300.00 MXP 1843116/ O Servcios Integrales C/Factura 233857 |/ OS
Servcios Integrales C/Factura
00001 152467/ AE 31/08/2023 DDG370040701.82431.33902001 4,300.00- MXP 1843116/ O Servcios Integrales C/Factura /
Servcios Integrales C/Factura
00001 152467/ AE 31/08/2023 DDG370040701.82531.33902001 4,300.00 MXP 1843116/ O Servcios Integrales C/Factura /
Servcios Integrales C/Factura
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 413548/ PV 01/09/2023 E1A422050300.21192.00101001 4,300.00 MXP 1843896 / V  Servcios Integrales C/Factura 233857 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 413548/ AE 01/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 4,300.00- MXP 1843896 / V 233857 |/ OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 413548/ AE 01/09/2023DDG370040701.82531.33902001 4,300.00- MXP 1843896 / G Servcios Integrales C/Factura /
Servcios Integrales C/Factura
00001 413548/ AE 01/09/2023DDG370040701.82631.33902001 4,300.00 MXP 1843896 / G Servcios Integrales C/Factura /
Servcios Integrales C/Factura
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506201/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 4,300.00- MXP 1844212 / K
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00001 506201/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 4,300.00 MXP 1844212 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 506201/ AE 04/09/2023 DDG370040701.82631.33902001 4,300.00- MXP 1844212 / G
Servcios Integrales C/Factura
00001 506201/ AE 04/09/2023 DDG370040701.82731.33902001 4,300.00 MXP 1844212 / G

Servcios Integrales C/Factura

N° Doc. Pago 506202 / PT ID de Pago 426401 Fecha de Pago  04/09/2023
Beneficiario 85000779 BAEZ PORTILLO, MARIA MARYSOL

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152468/ O1 31/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 4,300.00- MXP 1843130/ O Servcios Integrales C/Factura 233917 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152468/ O1 31/08/2023 DDG360040701.51331.33902001 4,300.00 MXP 1843130/ O Servcios Integrales C/Factura 233917 |/ OS
Servcios Integrales C/Factura

00001 152468/ AE 31/08/2023 DDG360040701.82431.33902001 4,300.00- MXP 1843130/ O Servcios Integrales C/Factura /
Servcios Integrales C/Factura

00001 152468/ AE 31/08/2023 DDG360040701.82531.33902001 4,300.00 MXP 1843130/ O Servcios Integrales C/Factura /

Servcios Integrales C/Factura

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 413547/ PV 01/09/2023 E1A422050300.21192.00101001 4,300.00 MXP 1843896 / V  Servcios Integrales C/Factura 233917 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 413547/ AE  01/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 4,300.00- MXP 1843896 / V 233917 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 413547/ AE 01/09/2023DDG360040701.82531.33902001 4,300.00- MXP 1843896 / G Servcios Integrales C/Factura /
Servcios Integrales C/Factura

00001 413547/ AE  01/09/2023DDG360040701.82631.33902001 4,300.00 MXP 1843896 / G Servcios Integrales C/Factura /

Servcios Integrales C/Factura

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506202/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 4,300.00- MXP 1844212 / K
BBVA 0165531845
00001 506202/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 4,300.00 MXP 1844212 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 506202/ AE 04/09/2023 DDG360040701.82631.33902001 4,300.00- MXP 1844212 |/ G
Servcios Integrales C/Factura
00001 506202/ AE 04/09/2023 DDG360040701.82731.33902001 4,300.00 MXP 1844212 |/ G
Servcios Integrales C/Factura : ES 5_} HER f ,ﬁ i S GM

N° Doc. Pago 506203 / PT ID de Pago 426402 Fecha de Pago  04/09/2023 :EAG AD Q

Beneficiario 85000801 GONZALEZ TIRADO, BLANCA DELIA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152470/ O1 31/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 11,775.00- MXP 1843195/ O  Servcios Integrales C/Factura 233923 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152470/ O1 31/08/2023DDG370040701.51331.33902001 11,775.00 MXP 1843195/ O  Servcios Integrales C/Factura 233923 / OS
Servcios Integrales C/Factura

00001 152470/ AE 31/08/2023DDG370040701.82431.33902001 11,775.00- MXP 1843195/ O  Servcios Integrales C/Factura /
Servcios Integrales C/Factura

00001 152470/ AE 31/08/2023DDG370040701.82531.33902001 11,775.00 MXP 1843195/ O  Servcios Integrales C/Factura /

Servcios Integrales C/Factura
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POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 413545/ PV 01/09/2023 E1A422050300.21192.00101001 11,775.00 MXP 1843896 / V  Servcios Integrales C/Factura 233923 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 413545/ AE  01/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 11,775.00- MXP 1843896 / V 233923 /| OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 413545/ AE  01/09/2023 DDG370040701.82531.33902001 11,775.00- MXP 1843896 / G Servcios Integrales C/Factura /
Servcios Integrales C/Factura

00001 413545/ AE  01/09/2023 DDG370040701.82631.33902001 11,775.00 MXP 1843896 / G Servcios Integrales C/Factura /

Servcios Integrales C/Factura

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506203/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 11,775.00- MXP 1844212 | K
BBVA 0165531845
00001 506203/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 11,775.00 MXP 1844212 | K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 506203/ AE 04/09/2023 DDG370040701.82631.33902001 11,775.00- MXP 1844212 | G
Servcios Integrales C/Factura ) . =
00001 506203/ AE 04/09/2023 DDG370040701.82731.33902001 11,775.00 MXP 1844212 | G ,&S‘L}HER(A ETS{J}N
Servcios Integrales C/Factura ﬁa G @ H‘;B Q
2 N % B .
N° Doc. Pago 506204 / PT ID de Pago 426403 Fecha de Pago  04/09/2023

Beneficiario 85000868 ALVAREZ YEPIZ, JUAN CARLOS

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 51248/ AE 01/09/2023 E1A422050300.11224.00101001 5,600.00 MXP 1843511 / V 233935 /
Gastos por comprobar MN

00001 51248/ AE 01/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 5,600.00- MXP 1843511 / V 233935 /

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506204/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 5,600.00- MXP 1844212 /| K

BBVA 0165531845
00001 506204/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 5,600.00 MXP 1844212 / K

Acreed Div ejerc M.N.

N° Doc. Pago 506205 / PT ID de Pago 426404 Fecha de Pago  04/09/2023
Beneficiario 87001950 SANCHEZ DUARTE, REYNA GUADALUP

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152474/ O1 31/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 450.00- MXP 1843276/ O  Pasajes Terrestre 233926 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152474/ O1 31/08/2023DDG300320319.51371.37201001 450.00 MXP 1843276/ O  Pasajes Terrestre 233926 / OS
Pasajes Terrestre

00001 152474/ AE 31/08/2023DDG300320319.82471.37201001 450.00- MXP 1843276/ O  Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre

00001 152474/ AE 31/08/2023 DDG300320319.82571.37201001 450.00 MXP 1843276/ O  Pasajes Terrestre /

Pasajes Terrestre

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 413541/ PV 01/09/2023 E1A422050300.21192.00101001 450.00 MXP 1843896 / V  Pasajes Terrestre 233926 / OS
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Acreed Div Devengado M.N.
00001 413541/ AE  01/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 450.00- MXP 1843896 / V 233926 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 413541/ AE  01/09/2023 DDG300320319.82571.37201001 450.00- MXP 1843896 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
00001 413541/ AE  01/09/2023 DDG300320319.82671.37201001 450.00 MXP 1843896 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506205/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 450.00- MXP 1844212 / K
BBVA 0165531845
00001 506205/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 450.00 MXP 1844212 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 506205/ AE 04/09/2023 DDG300320319.82671.37201001 450.00- MXP 1844212 |/ G
Pasajes Terrestre TP OIS ] ST
00001 506205/ AE 04/09/2023 DDG300320319.82771.37201001 450.00 MXP 1844212 |/ G " ESUHEH(R H‘&UN
Pasajes Terrestre ﬁ AG i% D Q
& 3 f Badtd G
N° Doc. Pago 506206 / PT ID de Pago 426405 Fecha de Pago  04/09/2023
Beneficiario 87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCEN
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 422/ AE 01/09/2023 AF0422050300.11224.00101001 600.00 MXP 1843435 / V 2090 /
Gastos por comprobar MN
00090 422/ AE 01/09/2023 AF0422050300.21192.00101003 600.00- MXP 1843435 / V 2090 /
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 506206/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 600.00- MXP 1844212 / K
BBVA 0165531845
00090 506206/ AE 04/09/2023 AF0O422050300.21192.00101003 600.00 MXP 1844212 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 506207 / PT ID de Pago 426406 Fecha de Pago  04/09/2023
Beneficiario 98100522 NAVARRO VILLARREAL, ALMA GEORG
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51228/ AE 22/08/2023 E1A422050300.11311.00101001 1,000.00 MXP 1840610 / V 233745 |/
Anticipo Prov Nacional
00001 51228/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,000.00- MXP 1840610 / V 233745 |/

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506207/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 1,000.00- MXP 1844212 | K

BBVA 0165531845
00001 506207/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,000.00 MXP 1844212 | K

Acreed Div ejerc M.N.

N° Doc. Pago 506208 / PT ID de Pago 426407 Fecha de Pago  04/09/2023
Beneficiario 98181732 Lugo Mendoza,Jaime Alejandro

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  12/09/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:46:49
Usuario CANAYA Pagina 9
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152473/ O1 31/08/2023 E1A422050300.21121.00101001 4,000.00- MXP 1843248/ O  Becas p/Participar Proy 233836 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 152473/ O1 31/08/2023 D1B331030301.52421.44203004 4,000.00 MXP 1843248/ O  Becas p/Participar Proy 233836 / OS
Becas p/Participar Proy
00001 152473/ AE 31/08/2023 D1B331030301.82421.44203004 4,000.00- MXP 1843248/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 152473/ AE 31/08/2023 D1B331030301.82521.44203004 4,000.00 MXP 1843248/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 413542/ PV 01/09/2023 E1A422050300.21121.00101001 4,000.00 MXP 1843896 / V  Becas p/Participar Proy 233836 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 413542/ AE  01/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 4,000.00- MXP 1843896 / V 233836 / OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 413542/ AE  01/09/2023 D1B331030301.82521.44203004 4,000.00- MXP 1843896 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 413542/ AE 01/09/2023 D1B331030301.82621.44203004 4,000.00 MXP 1843896 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506208/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 4,000.00- MXP 1844212 /| K
BBVA 0165531845
00001 506208/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 4,000.00 MXP 1844212 /| K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 506208/ AE 04/09/2023 D1B331030301.82621.44203004 4,000.00- MXP 1844212 /| G
Becas p/Participar Proy
00001 506208/ AE 04/09/2023 D1B331030301.82721.44203004 4,000.00 MXP 1844212 /| G
Becas p/Participar Proy
SPONODCDI! JEEY
N° Doc. Pago 506209 / PT ID de Pago 426408 Fecha de Pago  04/09/2023 g hsﬂjﬁEH‘ﬁ ETSZJN
Beneficiario 98205850 Terminel Niebla,Martin Antonio :jAG ﬁ%[ﬁ G
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152460/ O1 31/08/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,000.00- MXP 1842852/ O Becas Movilidad Estudia 233810 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 152460/ O1 31/08/2023 DDG210040901.52421.44203005 2,000.00 MXP 1842852/ O Becas Movilidad Estudia 233810 / OS
Becas Movilidad Estudia
00001 152460/ AE 31/08/2023 DDG210040901.82421.44203005 2,000.00- MXP 1842852/ O Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
00001 152460/ AE 31/08/2023 DDG210040901.82521.44203005 2,000.00 MXP 1842852/ O Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 413550/ PV 01/09/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,000.00 MXP 1843896 / V Becas Movilidad Estudia 233810 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 413550/ AE  01/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00- MXP 1843896 / V 233810 / OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 413550/ AE  01/09/2023DDG210040901.82521.44203005 2,000.00- MXP 1843896 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
00001 413550/ AE  01/09/2023DDG210040901.82621.44203005 2,000.00 MXP 1843896 / G Becas Movilidad Estudia /

Becas Movilidad Estudia

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
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Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506209/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 2,000.00- MXP 1844212 | K
BBVA 0165531845
00001 506209/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00 MXP 1844212 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 506209/ AE 04/09/2023 DDG210040901.82621.44203005 2,000.00- MXP 1844212 | G
Becas Movilidad Estudia
00001 506209/ AE 04/09/2023 DDG210040901.82721.44203005 2,000.00 MXP 1844212 | G

Becas Movilidad Estudia

N° Doc. Pago 506210 / PT ID de Pago 426409 Fecha de Pago  04/09/2023
Beneficiario 98212811 Vargas Armendariz,Tadeo Milton

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152472/ O1 31/08/2023 E1A422050300.21121.00101001 4,000.00- MXP 1843203/ O Becas p/Participar Proy 233835 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 152472/ O1 31/08/2023 D1B331030301.52421.44203004 4,000.00 MXP 1843203/ O Becas p/Participar Proy 233835 / OS
Becas p/Participar Proy

00001 152472/ AE 31/08/2023 D1B331030301.82421.44203004 4,000.00- MXP 1843203/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 152472/ AE 31/08/2023 D1B331030301.82521.44203004 4,000.00 MXP 1843203/ O Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 413544/ PV 01/09/2023E1A422050300.21121.00101001 4,000.00 MXP 1843896 / V  Becas p/Participar Proy 233835 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 413544/ AE 01/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 4,000.00- MXP 1843896 / V 233835 / OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 413544/ AE 01/09/2023D1B331030301.82521.44203004 4,000.00- MXP 1843896 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 413544/ AE 01/09/2023D1B331030301.82621.44203004 4,000.00 MXP 1843896 / G Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 506210/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 4,000.00- MXP 1844212 / K
BBVA 0165531845
00001 506210/ AE 04/09/2023 E1A422050300.21121.00101003 4,000.00 MXP 1844212 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 506210/ AE 04/09/2023D1B331030301.82621.44203004 4,000.00- MXP 1844212 |/ G

TEONOCD JELEY
Becas p/Participar Proy ’ tSdﬁEH‘ﬁ ETSU\N
00001 506210/ AE 04/09/2023 D1B331030301.82721.44203004 4,000.00 MXP 1844212 |/ G ﬁAG@D&
.l )} | 8 L

Becas p/Participar Proy

N° Doc. Pago 506211 / PT ID de Pago 426410 Fecha de Pago  04/09/2023
Beneficiario 98248390 Cruz Navarrete,Cindy Anadela

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00090 425/ AE  01/09/2023 AF0422050300.11311.00101001 5,880.00 MXP 1843522 / V 2096 /
Anticipo Prov Nacional

00090 425/ AE  01/09/2023 AF0422050300.21192.00101003 5,880.00- MXP 1843522 / V 2096 /

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO
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Fecha  12/09/2023

Reporte R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
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Usuario CANAYA Péagina 11
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 506211/ PT 04/09/2023 D01422050300.11121.00301004 5,880.00- MXP 1844212 / K
BBVA 0165531845
00090 506211/ AE 04/09/2023 AFO422050300.21192.00101003 5,880.00 MXP 1844212 / K

Acreed Div ejerc M.N.
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